
نماینده ولی فقیه در هرمزگان: 

حمایت از خبرنگار 
محدود به یک روز 

نباشد
2

روزنامه منطقه جنوب کشور

 daryanews_bnd @ yahoo .com :پست الکترونیکی

سه شنبه 17 مرداد 1402   21 محرم  1445  
  سال بیست و دوم     شماره 4228

8 صفحه    5000 تومان

مدیرعامل شرکت فولاد کاوه جنوب کیش خبر داد
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صفحه 2 را بخوانید

 گروه خبر// مدیرعامل فولاد کاوه با محکوم 
نمودن جریان موهوم هتک حرمت کتاب مقدس 
مسلمانان در اروپا، از برنامه ریزی صورت گرفته 
منطقه  دارالقرآن  نخستین  احداث  منظور  به 
 SKS صنعتی بندرعباس به همت شرکت
خبر داد و گفت: عاوه بر این اقدام که در 
راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی شرکتی 
صورت می گیرد، پویش»کتاب مقدس من« با 
 مشارکت اهالی فرهنگ، هنر و رسانه استان نیز

 عملیاتی می شود.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ سیدعباس حسینی با بیان 
توضیحاتی در این رابطه اظهار داشت: تاسیس و راه 
اندازی مرکزی با عنوان »دارالقرآن« یکی از نیازهای 
اساسی تقویت بنیان اعتقادی و هویت اسلامی جامعه 

کارگری شاغل در این منطقه صنعتی است.
وی در ادامه افزود: با راه اندازی دارالقرآن، اعضای 
جامعه قرآن دوستان بزرگترین بندر بازرگانی و 

صنعتی ایران می توانند در راستای ارتقا و نشر 
تعالیم قرآنی در جامعه به این مجموعه فرهنگی 
اعتقادی مراجعه نمایند.مدیرعامل شرکت فولاد کاوه 
جنوب کیش گفت: انتظار ما از مسئوولان استانی و 
سازمان های حوزه فرهنگی این است که مساعدت 
ویژه ای را در راستای پشتیبانی لجستیکی، حمایت 
معنوی و تسهیل امورات مرتبط با تکمیل پروژه مذکور 
داشته باشند.حسینی همچنین از طراحی و راه اندازی 
پویش فرهنگی هنری » کتاب مقدس من« با 
هدف گذاری اولیه خانواده بزرگ ۱۰هزار نفری فولاد 
کاوه جنوب کیش نیز سخن به میان آورد و خاطرنشان 
کرد: در فاز نخست این پویش، کارگران، همسران و 
فرزندان پرسنل شرکت فولاد کاوه در مجموعه برنامه 
ها و رویدادهای فرهنگی هنری در قالب رشته های 
مختلف قرائت و ترتیل، حفظ، تفسیر و تولید محتوای 
هنری و رسانه ای با الهام گرفتن از تعالیم قرآنی 
شرکت خواهند کرد که در مراحل بعدی، با جلب 

مشارکت عمومی، این جریان سازی فرهنگی در سایر 
صنایع همجوار در مجموعه صنعتی غرب بندرعباس 
ترویج و تعمیم خواهد یافت. وی خواستار همگرایی 
و هم افزایی جامعه فرهنگی، هنری و رسانه ای استان 
هرمزگان برای تقویت این پویش فرهنگی در قالب 

برنامه های مشارکتی و رویدادهای خلاقانه شد.
  گفتنی است، در منطقه صنعتی غرب بندرعباس که 
قطب اقتصادی و تولیدی بزرگترین شهر ساحلی ایران 
 محسوب می شود،  شماری افزون بر 5۰ هزار نفر
)با احتساب خانواده های آنان جمعیتی بالغ بر 
2۰۰هزار نفر( شامل شاغلان در صنایع فولاد و 
آلومینیوم، نفت و صنایع وابسته، بنادر و دریانوردی، 
کشتی سازی و صنایع معدنی و فلزی، مجموعه های 

آبشیرینکن و نیروگاهی فعالیت دارند.

مدیرعامل شرکت فولاد کاوه جنوب کیش خبر داد

 تأسیس نخستین دارالقرآن منطقه صنعتی 
بندرعباس به همت فولاد کاوه
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صفحه 1 را بخوانید

  گروه خبر //  رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در 
مجلس شورای اسامی گفت: دستاوردهای جهاد 
دانشگاهی استان باید به نحو شایسته و اصولی به مردم  
و مسئولان اطاع رسانی شود ؛ تبلیغ و اطاع رسانی 
دستاوردهای صورت گرفته جهاددانشگاهی  باعث 
تقویت روحیه مردم و ایجاد روحیه امیدواری می شود 
و فعالیت ها و موفقیت ها باید در جامعه بیان شود تا 
مردم از این موفقیت ها مطلع شوند که باعث تقویت 

روحیه و ایجاد امیدواری برای مردم و نظام است.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ احمد مرادی در خصوص 
دستاوردها و فعالیت های جهاد دانشگاهی در سطح استان 
و کشور، افزود: فعالیت ها و دستاوردهای علمی و پژوهشی 
و فرهنگی جهاددانشگاهی سبب تقویت روحیه امیدواری و 

نشاط علمی برای مردم کشور و استان هرمزگان است.
  وی با بیان اینکه دستاوردهای علمی، پژوهشی و فرهنگی 
جهاد دانشگاهی هرمزگان در مقایسه با سایر مجموعه های 
علمی دانشگاهی قابل تحسین است، اظهار کرد: جهادگران 
جهاد دانشگاهی هرمزگان کارها را با نیت خالصانه و به شکل 
جهادی پیش می برند که نتایج و خروجی کارهای جهاد 
دانشگاهی در مقایسه با سایر مراکز علمی و دانشگاهی قابل 

تحسین بوده که این دستاوردها باید تداوم یابد.
  این نماینده مجلس با مقایسه امکانات جهاد دانشگاهی استان 
با سایر مراکز دانشگاهی، اظهار کرد: با شناختی که از جهاد 
دانشگاهی هرمزگان دارم، موفقیت ها و دستاوردهای جهاد 
دانشگاهی با لحاظ قراردادن امکانات و تعدد نیروهای سایر 

مراکز دانشگاهی خروجی علمی و فرهنگی این نهاد چندین 
برابر بوده و قابل قیاس نیست.وی با اشاره به اینکه دستاوردهای 
جهاد دانشگاهی استان باید به نحو شایسته و اصولی به مردم  
و مسئولان اطلاع رسانی شود، اظهار کرد: تبلیغ و اطلاع رسانی 
دستاوردهای صورت گرفته جهاددانشگاهی  باعث تقویت 
روحیه مردم و ایجاد روحیه امیدواری می شود و فعالیت ها و 
موفقیت ها باید در جامعه بیان شود تا مردم از این موفقیت ها 
مطلع شوند که باعث تقویت روحیه و ایجاد امیدواری برای 
مردم و نظام است.مرادی بر ضرورت اولویت سنجی نیازها 
و مشکلات جامعه تاکید کرد و افزود: برای حل مشکلات 
جامعه باید نیازهای پژوهشی، علمی جامعه شناسایی شده 
و پژوهشگران نیز بر اساس این اولویت ها به سمت انجام 
کارهای تحقیقاتی و علمی سوق یابند.وی تصریح کرد: انجام 
فعالیت های علمی و پژوهشی برای جامعه مفید است ولی بدون 
اولویت بندی مشکلات، انجام کارهای تحقیقاتی هزینه بر و فاقد 

نتایج قابل استفاده خواهد بود.
  این نماینده مجلس خاطرنشان کرد: جهاددانشگاهی 
هرمزگان به عنوان الگویی موفق می تواند در بحث اولویت بندی 
نیازهای استان با اتکا به مباحث علمی و تحقیقاتی در راستای 
حل مشکلات استان، این نیازها را شناسایی و در اختیار 
پژوهشگران قرار دهد.مرادی عنوان کرد: جهاد دانشگاهی 
باید اهداف خود را بازبینی کند تا بهتر بتواند از دانش روز 
دنیا در جهت پیشرفت علمی کشور بهره ببرد. با توجه به 
اینکه تکنولوژی های جدیدی در جهان پا به عرصه رقابت 
گذاشته اند وظیفه جهاد دانشگاهی از گذشته سنگین تر است و 

باید این نهاد، منابع روز دنیا را در اختیار دانشگاهیان قرار 
دهد چراکه هم اکنون این فرصت را نداریم که تمام موارد را از 
صفر تا صد خودمان انجام دهیم.وی ادامه داد: معتقدم مهم ترین 
دستاورد جهاد دانشگاهی از ابتدای تأسیس تاکنون، احیای 
خودباوری در دانشگاه و میان جوانان کشور بوده است که این 
خودباوری سبب شد امروز در بسیاری از عرصه ها خودکفا 
شویم.مرادی در پایان با اشاره به اینکه دستاوردهای مهم و 
پیشرفت های کشور در عرصه های مختلف علمی و فناوری 
نتیجه خودباوری و اعتماد به جوانان و نخبگان دانشگاهی 
بوده که جهاددانشگاهی، بسترهای لازم را برای آنان در 
جامعه فراهم کرده است، افزود: جهاد دانشگاهی در تمام ابعاد 
می تواند کمک کننده و پیشنهاد دهنده باشد چرا که امروز برای 
رسیدن به قله های رفیع علم و دانش نیازمند کار جهادی 
هستیم که جهاد دانشگاهی در این زمینه می تواند نقش اصلی 
را بر عهده بگیرد. همچنین در تجاری سازی علوم، جهاد 
دانشگاهی می تواند مؤثر واقع شود و مشاوره دهنده خوبی 

برای مسئولان عالی رتبه باشد.

احمد مرادی رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان تاکید کرد 

 اطاع رسانی دستاوردهای جهاد دانشگاهی استان به مردم  و مسئولان 

 گروه خبر // بسم الله الرحمن الرحیم ن والقلم و 
مایسطرون سلام و درود بر تلاشگران عرصه قلم 
و پیشگامان حوزه خبر و اطلاع رسانی؛ هفدهم 
مرداد یادآور سالروز شهادت بزرگ مرد عرصه 
خبرواطلاع رسانی، شهید محمود صارمی خبرنگار 
خبرگزاری جمهوری اسلامی است که تا آخرین لحظه 
حیات خود دست از رسالت خطیر اطلاع رسانی 
برنداشت و در نهایت در این راه به درجه رفیع شهادت 
نائل آمد و به خیل عظیم شهیدان پیوست. جامعه 
خبرنگاران، اصحاب رسانه و مطبوعات با روشنگری 
خود می توانند در راستای هدایت افکار عمومی نقش 
مهمی ایفا کرده و راه پیشرفت جامعه را هموارتر کنند 
و تلاش صادقانه اصحاب رسانه در پوشش اخبار 
و رویدادهای مختلف به منظور ارتقاء سطح آگاهی 

اقشار مختلف مصداق بارز خدمت ارزشمند می باشد و 
همواره سزاوار تقدیر است.  قداست قلم در آموزه های 
دینی دارای چنین اهمیتی است که خداوند در قرآن 
به آن سوگند یاد کرده و می فرماید: »ن وَالقَْلَمِ وَمَا 
یسَْطُرُونَ؛ نون سوگند به قلم و آنچه می نویسند« و این 
حکایت از نقش تاثیر گذار اصحاب رسانه دارد که 
با قلم خود به تبیین برای مردم می پردازند. اینجانب 
برخود لازم می دانم ضمن گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدای اصحاب رسانه به ویژه شهید محمود صارمی، 
روز خبرنگار را به همه خبرنگاران، عکاسان، مدیران 
محترم رسانه ها، فعالان حوزه اطلاع رسانی تبریک و 
تهنیت عرض نموده و از درگاه خداوند متعال توفیق و 

سربلندی را برای شما عزیزان خواستارم.
 مهدی دوستی-استاندار هرمزگان

  گروه خبر // رئیس ستاد انتخابات استان هرمزگان از 
آغاز فرآیند پیش ثبت نام متقاضیان داوطلبی نمایندگی 

مجلس شورای اسامی خبر داد. 
  به گزارش خبرنگار دریا، احسان کامرانی اظهار داشت: فرآیند 
پیش ثبت نام متقاضیان داوطلبی نمایندگی مجلس شورای اسلامی 
از ساعت  ٨ ، ۱۶ مرداد آغاز شد. وی افزود: متقاضیان  داوطلبی 
نمایندگی مجلس تا 22 مرداد از ساعت ٨ تا ۱٨ می توانند با 
مراجعه به سامانۀ KeShvar.moi.ir پیش ثبت نام خود را 
انجام دهند.رئیس ستاد انتخابات استان هرمزگان گفت: بهتر است 
متقاضیان، فرآیند پیش ثبت نام خود را در روزهای ابتدایی انجام 
دهند و از محول کردن ثبت نام در ساعات پایانی خودداری کنند.
وی تصریح کرد: در این پیش ثبت نام، متقاضیان مشخصات اولیه 
خود را وارد خواهند کرد و ٣ مورد شامل تصویر کارت پایان 
خدمت یا معافیت دائم، تصویر آخرین مدرک تحصیلی)ارشد یا 
بالاتر( و یا معادل و استعفا نامه معتبر مورد موافقت قرار گرفته را 
در بایستی در سامانه بارگذاری کنند.کامرانی گفت: در نهایت پس 
از اتمام پیش ثبت نام، یک کد رهگیری برای متقاضیان پیامک 

خواهد شد. 

22 مرداد ماه پایان پیش ثبت نامِ 
انتخابات مجلس شورای اسلامی  پیام استاندار هرمزگان
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مدیرعامل مجمع خیرین هرمزگان:
ساخت  و سازهای انبوه 

در استان پیوست فرهنگی ندارند

  گروه خبر // بهرام پوراشرف در نشست با مدیرکل جدید 
کتابخانه های عمومی هرمزگان گفت: در توسعه صنایع هرمزگان، 
از اجرای پیوست فرهنگی غفلت شده است. به گزارش خبرنگار 
دریا ، مدیرعامل مجمع خیرین استان هرمزگان در نشست با 
مدیرکل کتابخانه های عمومی هرمزگان با انتقاد از عدم توجه به 
موضوع زیرساخت های استاندارد در حوزه کتاب و کتابخوانی 
از سوی مسئولین و مدیران صنایع گفت: اگر کتابخانه مرکزی 
بندرعباس به زودی افتتاح نشود،از استانداردهای ملی،فاصله 
معناداری خواهیم گرفت. پوراشرف افزود: برای تحقق یک زیر 
ساخت استاندارد که حق مردم این استان است باید هر چه زودتر 
کتابخانه مرکزی بندرعباس که ساخت آن از سالیان بسیار دور  
آغاز شده است و سیزده سال متوقف شده است،به نتیجه برسد.

وی اضافه کرد: باید برای اقشار مختلف جامعه خدمات 
ارزنده ای در زمینه کتاب داشته باشیم. بخش ویژه 
سالمندان،نابینایان،ناشنوایان و... از این قبیل خدمات نوین است.
مدیرعامل مجمع خیرین استان هرمزگان ادامه داد: وضعیت 
مشارکت خیرین در استان خوب است به همین دلیل تصمیم 
داریم تا نذر تخصص را در هرمزگان اجرایی کنیم. مدیرکل 
اسبق کتابخانه های عمومی هرمزگان ابراز کرد: ساخت صنایع 
کوچک و بزرگ در استان پیوست فرهنگی ندارد و این یک 
ضعف بزرگ است. مجتمع های بزرگ تجاری و مسکونی همه 
چیز دارند به جز پیوست های فرهنگی!!! مدیرکل کتابخانه های 
عمومی هرمزگان  نیز ضمن قدردانی از نظرات ارزشمند 
مدیرعامل مجمع خیرین استان ضمن ارائه گزارش کاملی 
از مجموعه اقدامات اخیر این اداره کل افزود: ما هم معتقدیم 
راه توسعه از مسیر دانایی می گذرد بنابراین تلاش می کنیم 
در مسیر رشد شاخص های تخصصی حوزه کتاب و کتابخوانی 
حرکت منطقی و موثری داشته باشیم.  فرشاد محمدی گفت: 
امیدواریم نهادهای مختلفی که تعهد ساخت کتابخانه را داده اند، 
به تعهداتشان عمل کنند و بیش از این علاقمندان به کتاب و 
کتابخوانی را آزرده خاطر نکنند. وی در پایان افزود: شعار ما 
تکریم کتابدار و توسعه کتابخانه هاست،از این رو با مشورت 
و همراهی کتابداران عزیز، بررسی می کنیم چه منابعی بیشتر 
موردنیاز اعضای کتابخانه هاست تا اقدامات لازم جهت تامین 

این عناوین صورت گیرد.
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سرمقاله

 ثبت حوادث کربلا، دفاع مقدس و... توسط کاتبان و خبرنگاران 
و... صورت گرفته است که در آن شرایط خطرناک با ایثارگری و 
ازجان گذشتگی اقدام به ثبت وقایع کرده اند تا اینکه شرح وقایع 
در تاریخ ماندگار شود و به نسل های بعدی منتقل شود. کسی که 
نام خبرنگار برخود گذاشت، دیگر متعلق به خود نیست وبه جامعه 
تعلق دارد وباید صدا و چشم وگوش و مدافع جامعه و مردمش 
باشد. خبرنگاری در واقع شغل نیست و عشق وعطش به خدمت 
و بازکردن گره از گره های جامعه با انعکاسش است و روز به روز 
عطشش نیز در این عرصه بیشتر می شود و در این مسیر پرتلاطم 
و پرفراز ونشیب خسته نمی شود و سختی ها برایش شیرین است و 
آنگاه شیرین تر می شود که گرهی از مشکلات مردمش را با قلم و قدم 
و کلامش باز کند. خبرنگاری یعنی اینکه وارد حاشیه نشوی و خود 
را با حاشیه ها سرگرم نکنی و به بطن و متن بپردازی و جهادی و 
فقط در راه رضای خالق و برای بازکردن گره های زندگی مخلوقش 
از کانال رسانه گام برداری و از آن طرف خوبی ها را نشان دهی تا 
در جامعه الگوشود. ما در روزنامه دریا نیز همواره تلاش کرده ایم در 
حد بضاعت مان در این مسیر گام برداریم. هنگامی که صبح یکشنبه 
۱5 مرداد ۱4۰2 و در هفته خبرنگار، آیین آغاز عملیات اجرایی ۱5 
هزار واحد مسکن در بندرعباس در طرح نهضت ملی مسکن برگزار 
شد، شاکر درگاه حق شدیم که پیگیری های 2٣ ماهه مان نتیجه 
بخش بود و بالاخره این طرح ملی در بندرعباس کلید خورد تا سال 
آینده ۱5 هزار خانواده در این شهر صاحب خانه شود و از یکشنبه 
روح امید در بی خانمان ها و مستاجران بیشتر دمیده شد تا وضعیت 
زندگی شان تغییر کند. در این مسیر گرچه حرف و حدیث ها زیاد 
بود، اما توجه نکردیم و آنقدر از مردم گفتیم و نوشتیم تا بحمدالله به 
نتیجه رسید. در سال ٨۶ که اولین بار سلسله گزارش هایی را از 
محلات حاشیه نشین و بافت فرسوده بندرعباس منتشر کردیم و این 
مسیر ادامه یافت، بخاطر دارم که بسیاری از مدیران با دیده تردید به 
گزارش ها می نگریستند و بیان می کردند آیا واقعا این مشکلات در 
محلات وجود دارد؟ آنها این شرایط سخت زیستن حاشیه نشینان 
در محلات را باور نداشتند و برخی هنوز با دیده تردید می نگرند و 
یا سعی می کنند کتمان کنند. مدیرانی که عادت به پشت میز نشینی 
داشتند، حتی به خود زحمت نمی دادند و نمی دهند به این مناطق 
بروند و واقعیت ها را ببینند و نمایندگان مجلس و شوراها و... هم 
فقط در زمان تبلیغات به محلات رفته و بعد از جمعه انتخابات، 
محلات به فراموشی سپرده می شد که در سال های اخیر ارتباط 
با محلات اندکی بهبود یافته است و اما بایستی وضعیت بهتر شود و 
این مناطق محروم بیشتر دیده شوند تا از محرومیت و فقر و فلاکت 
در مرکز استان خارج شوند. البته روستاها نیز بایستی اینگونه باشد. 
پرونده های زیادی در بخش های مختلف برای انعکاس درد مردمان 
نجیب، کم توقع و بی توقع این سرزمین زرخیز گشودیم که ساکنانش 
سهمی از زرش ندارند و زندگی پررنج  در این دیار پرگنج دارند و 
عطش بیانش هنوز در ما خاموش نگشته است و امید می رود روزی 
مردمان مان به حق واقعی شان برسند که حق شان رنج و فقر وفلاکت 
و بیکاری نیست.  تلاش می کنیم در راستای رسالت خبرنگاری مان 
هر چه در توان داریم براساس دیدگاه پایه گذار روزنامه دریا مرحوم 
حاج ایوب دبیری نژاد گام برداریم و رسانه مان صدای مردم سرزمین 
مان شود که تاکنون بوده است و تلاش داریم بیش از این شویم و 

آتش عشق و عطش خدمت به مردم در دریایی ها خاموش نشود.
  علی زارعی

خبرنگاری؛ عرصه عشق و عطش

گروه خبر // حجت الاسام 
محمد  والمسلمین 
همایش  در  عبادی زاده 
و  خبرگزاری ها  مدیران 
فعالین رسانه ای استان هرمزگان که به میزبانی قرارگاه مدینه 
منوره در سالن اجتماعات یاس برگزار شد، با اشاره به شهادت 
۲۴۴ خبرنگار، ۵۰ جانباز و ۱۲ آزاده در دوران دفاع مقدس، 
اظهارداشت: خبرنگار تاریخ را برای جامعه خود می نویسد و 

عاوه بر آن  برای زمانه خود نیز جریان سازی می کنند.
   به گزارش خبرنگار دریا؛ وی با اشاره عوامل ماندگاری جریان کربلا، 
عنوان کرد: بخشی از حقایق جریان کربلا را خبرنگاران ماندگار کردند . 
حتی خبرنگارانی که در لشکر دشمن بودند نیز در ماندگاری امر کربلا 
موثر بودند.امام جمعه بندرعباس، فعالیت رسانه ای را دارای دو بعد 
دانست و تصریح کرد: خبرنگاران علاوه بر فعالیت خبرنگاری خود، 

تاریخ را نیز ثبت و کتابت می کنند. بسیاری از اطلاعات و وقایعی که 
در آینده بررسی می شود همین فعالیت خبرنگاران است.حجت الاسلام 
والمسلمین عبادی زاده، خبرنگاران را حلقه واسط بین نظام اسلامی و 
مردم دانست و ابراز کرد: خبرنگاران باید با ارائه اطلاعات مورد نیاز، 
زبان مردم باشند و مردم را به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 
مرتبط کنند.وی مطرح کرد: الان باید به دنبال شکل گرفتن جامعه ای 
عقلانی باشیم چراکه جامعه احساسی برای رسیدن به اهداف کارگر 
نیست. به همین جهت است که خبرنگاران باید برای تحلیلگر بودن 
جامعه و افزایش قدرت تحلیل عموم جامعه تلاش کنند. نماینده 
ولی فقیه در استان هرمزگان، با اشاره به اهمیت دو مقوله اخلاق رسانه  و 
فقه رسانه در جامعه کنونی، تشریح کرد: خبرنگار نباید به بهانه شفافیت 
و افشاگری گرفتار ناهنجاری های اخلاقی شود؛ چراکه خبرنگار 
باید قائل و پایبند به اخلاق حرفه ای رسانه ای باشد. حجت الاسلام 
والمسلمین عبادی زاده، ضمن تاکید بر تقویت ارتباط میان حوزه علمیه 

هرمزگان با اصحاب رسانه، گفت: جامعه امروز ما نیاز دارد که فقه 
رسانه تدوین شود؛ چراکه موازین اخلاقی و رفتاری رسانه ای را ترسیم 
می کند و در این راه باید از ظرفیت حوزه علمیه استفاده شود.وی عنوان 
کرد: خواسته ها و مسائل خبرنگاران در طول سال پیگیری شود و تنها 
به یک روز در سال بسنده نشود. این قشر که کم توقع و همواره در حال 

فداکاری هستند باید مورد حمایت قرار گیرند.  
  امام جمعه بندرعباس تصریح کرد: گاهی اوقات امکان دارد که برخی 
از رسانه ها دچار خطا شوند؛ اما مسئولین باید سعه صدر خود و میزان 
تحمل پذیری خود در برابر انتقادات را افزایش دهد.حجت الاسلام 
والمسلمین عبادی زاده ابراز کرد: مسئولی که  در برابر یک انتقاد وا 
می دهد و تحمل شنیدن یک انتقاد را ندارد، نمی تواند به رسالت خود 
عمل کند. وقتی مدیری با کوچکترین نقدی که از یک رسانه  مطرح 
می شود و در مقابل آن موضع می گیرد، نمی تواند مسائل حکمرانی را به 

خوبی کنترل و مدیریت کند.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان: 

حمایت از خبرنگار محدود به یک روز نباشد

سرپرست جهاددانشگاهی واحد هرمزگان عنوان کرد

بهره گیری از ظرفیت های جهاد دانشگاهی در حل مسائل صنایع هرمزگان
  گروه خبر // سرپرست جهاددانشگاهی واحد 
هرمزگان گفت: امروزه نام جهاددانشگاهی 
یادآور خدمات علمی ارزشمندی برای رفع 
نیازهای اساسی کشور نزد آحاد مختلف جامعه 

خواهد بود.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ دکتر احمد زاهری در 
دیدار با با مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع 
معدنی و فلزی خلیج فارس، به دستاوردهای علمی 
جهاد دانشگاهی در طول انقلاب اشاره کرد و افزود: 
در طول مدت انقلاب مانند دوران دفاع مقدس هر 
جا در زمینه ای کشور با مانع علمی روبرو می شد، 
جهاد دانشگاهی وارد عمل شد و کارهای زمین مانده 
را با توان علمی و تلاش و ایمانی که دانشمندان و 
استادان آن داشت، انجام داد. وی با ابراز آمادگی 
برای بهره گیری از توان و ظرفیت تمامی واحد 
ها و سازمان های جهاددانشگاهی در کشور در 
راستای حل مسائل صنایع استان، گفت:هرمزگان 
دارای ظرفیت های علمی و جهادی فراوانی است و 
جهاددانشگاهی نیز نهادی برخاسته از متن انقلاب به 
شمار می رود که هم علم هم جهاد را در خود دارد. 
دکتر زاهری خاطر نشان کرد: کارهای بزرگ علمی 
و فناوری در حوزه های مخابراتی، نفت و انرژی 
همچون طراحی و تولید دکل های نفتی و مته های 
حفاری، سیستم رانش قطار مترو ملی و... توسط این 
نهاد انجام شده که می توان از این ظرفیت ها به واسطه 

حضور جهاددانشگاهی واحد هرمزگان در استان 
بهره مند شد.وی اضافه کرد: امروزه نام جهاددانشگاهی 
یادآور خدمات علمی ارزشمندی برای رفع نیازهای 
اساسی کشور نزد آحاد مختلف جامعه خواهد بود، 
اقداماتی نظیر آنچه در پژوهشکده رویان و حرکت 
پیشروانه و اثرگذار ایران اسلامی در زمینه سلول های 
بنیادی و نانو تکنولوژی رقم خورده است.سرپرست 
جهاددانشگاهی استان هرمزگان، از آمادگی برای 
بهره گیری از توان و ظرفیت جهاددانشگاهی در 
حوزه های مختلف سخن گفت و با اشاره به فعالیت 
مرکز افکارسنجی جهاددانشگاهی) ایسپا( عنوان کرد: 
نظرسنجی یک اقدام علم پایه محسوب می شود که 
لازمه کار مدیریت در سطوح و حوزه های مختلف 
از جمله صنعت است.دکتر زاهری افزود: ظرفیت ها 
و پتانسیل های جهاددانشگاهی متنوع است، یکی 
از مهم ترین ظرفیت های جهاددانشگاهی در حوزه 
خدمات تخصصی پژوهشی و فناورانه است که در 
این حوزه و خصوصا جهت شکوفایی صنعت و 
معدن استان آماده ارائه خدمات تخصصی هستیم.

وی با اشاره به رویکرد آموزشی در این نهاد انقلابی، 
گفت: امروزه آموزش توانمندسازی به عنوان یکی 
از راهکارهای اصلی توسعه منابع انسانی به ویژه در 
حوزه مدیریت مورد توجه بسیاری از صاحب نظران 
قرار گرفته است. توجه ویژه به آموزش های تخصصی 
و کاربردی در حوزه مدیریت با هدف به روزرسانی 
و افزایش سطح دانش فعالان این حوزه، اقدام بسیار 
کاربردی در راستای بهبود بهره وری خواهد بود که 
این امر از مهمترین اهداف جهاددانشگاهی هرمزگان 
است.سرپرست جهاددانشگاهی واحد هرمزگان 
اظهار کرد: جهاددانشگاهی هرمزگان می تواند در 
خصوص به روزرسانی و افزایش سطح دانش نیروی 
انسانی به ویژه مدیران استان و به تبع آن منطقه ویژه 
اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس گام های 

موثری بردارد.
کامران داستانی مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی 
صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس نیز در این دیدار 
از تعریف شدن بیش از هزار میلیارد تومان پروژه در 
این منطقه عظیم صنعتی خبر داد و گفت: این حجم 

از عملیات به پشتوانه ی حمایت های استانداری 
هرمزگان و مدیران سازمان ایمیدرو سرعت گرفته 
است و به زودی شاهد تحولات چشمگیری خواهیم 
بود.وی به ضرورت به روزرسانی و افزایش سطح 
دانش نیروی انسانی به ویژه مدیران با برگزاری 
دوره های آموزش مهارتی اشاره کرد و افزود: 
بهره برداری مناسب از تجهیزات و به روزرسانی دانش 
نیروی انسانی با اتکا بر برگزاری دوره های آموزشی 
اثربخش را موردتوجه قرار داده ایم و معتقدیم 
ارزیابی های برون سازمانی و خودارزیابی های بسیار 
کارساز خواهد بود چراکه وضعیت لحظه ای مجموعه 
و بازدهی ما را مشخص می کند.داستانی گسترش 
ارتباط دانشگاه با صنعت را از برنامه های منطقه ویژه 
اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس عنوان 
کرد و افزود: جهاددانشگاهی استان می تواند با استفاده 
از ظرفیت های علمی گام های خوبی برای توسعه 
و حل مشکلات صنعت منطقه ارائه دهد و همچنین 
صنعت می تواند از ظرفیت های علمی، و کارگاهی 
دانشگاه جهت آموزش نیروهای خود استفاده کند.
وی جهت همکاریهای متقابل و پیشنهاد ایجاد تفاهم 
نامه مشترک برای تعیین زمینه های همکاری در 
حوزه های راهبردی جهاددانشگاهی و صنعت اعلام 
آمادگی کرد و از اراده جدی منطقه ویژه اقتصادی 
صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس برای ایحاد بستر 

تعاملات موثر در زمینه های مختلف خبر داد.

یادداشت

خبرنگار امانت دار جامعه است، آنچه را می بیند و 
می شنود در سینه نگه می دارد سپس با قوه ی صداقت و 
هنر کتابتش آن را به اقتضای مخاطب می آراید و همچون 

کالایی مشتری پسند تقدیم به مخاطبش می کند. 
خبرنگار معلم است، آنچه را طی سالیان سال در گذر حوادث 
و در رفت آمد ایام تجربه نموده را با احساس مسئولیت و 
دلسوزانه، نکته به نکته برای مردم شرح می دهد تا سهم 
جامعه از صندوقچه تجربیات و آگاهی او هوشیاری در مقابل 
رخداد های آینده باشد. خبرنگار از همان ابتدا عاشق مردم 
است او در مشقات و مشکلات هر روزه مردم فقط راوی 
داستان شان نیست، با آنها زندگی می کند رنج همنوعانش او 
را رنج می دهد و بی تفاوتی برخی صاحبان منصب و قدرت 
او را به خشم می آورد اگر گروهی بر اساس ضوابط و قوانین 
موظف به انجام تکلیف و ادای حقوق قانونی هستند، خبرنگار 

به حکم وجدان و احساس مسئولیت در تمام طول شبانه روز 
در حال رسیدگی و رفع امور مردم است. رسالت خبرنگار تهیه 
خبر و انتقال درست آن به مخاطب است اخلاق حرفه ای حکم 
می کند اخبار و اطلاعاتی که در اختیار عموم گذاشته می شود، 
صحیح، دقیق و معتبر باشد البته در روزگار کنونی قید سرعت 
بیش از پیش به مقوله تنظیم خبر و انتقال آن از طریق وسایل 
ارتباط جمعی نوین، به مخاطبان اضافه شده به گونه ای که یکی 
از ملاک های مخاطبان برای انتخاب منبع خبر دستیابی سریع تر 

به جزئیات اخبار است.
   بی شک وظیفه یک خبرنگار تنها یادداشت برداری از 
گفته ها و نوشتن نطق گویندگان نیست، خبرنگاران با احساس 
مسئولیت اجتماعی و قدرت تحلیل شان که حاصل سال ها 
تجربه است بحرانهای جامعه را برای کاهش حداقلی و رفع 
منعکس کرده و در این زمینه تحلیل های جامع و درستی ارائه 
می دهند. خبرنگاران حلقه های رابط بین مردم و مسئولان 
هستند آنها با حضور در بین اقشار مختلف جامعه و گفتگو با 

آنها درخواست ها، ایده ها و مشکلات عموم مردم را درک کرده 
و با شیوه های هنرمندانه و موثر در اختیار صاحبان منصب و 
مسولان جامعه قرار می دهند. از سویی خبرنگار می کوشند پل 
ارتباطی بین نهاد های دولتی و غیردولتی باشد تا مردم را از 
نظرات و اقدامات در دست انجام مسئولان آگاه کرده و آنها را 
به بهترین شکل ممکن به مردم منتقل کند تا همبستگی اجتماعی 

و سلامت جامعه بیشتر شود. 
  در اوضاع فعلی جهان که شبکه های اجتماعی و فضای مجازی 
فرصت برقراری ارتباط سریع و انتقال انواع اخبار را برای همه 
شهروندان فراهم آورده اند کار خبرنگاران هم کمی دشوارتر 
شده زیرا قید صحّت و دقت در انتشار با مخاطره مواجه شده 
و هر کاربر از دیدگاه خودش خبری را منتشر و بر روی آن نیز 
تحلیل های متفاوت ارائه می کند در این بین راه حل دستیابی به 
اخبار موثق و حقیقی رجوع به منابع معتبر است که با شناخت 
کافی نسبت به رخداد های متفاوت صحیح ترین روایت ها را از 

حوادث بیان می کنند.

خبرنگار؛  معلم و امانت دار جامعه 
یادداشت

  

خبرنگار، چشم بینا و 
گوش شنوای جامعه 

باز هفدهم مرداد فرا رسید. روزی که در تقویم با عنوان روز 
خبرنگار نامگذاری شده است. روزی که به مناسبت شهادت 
شهید صارمی، خبرنگار خبرگزاری ایرنا در کشور افغانستان 
در سال ۱٣۷۷ نام نهاده شده است. خبرنگار را با عنوان چشم 
بیدار و گوش شنوای جامعه می شناسند. حرفه ای که اگر عشق 
و علاقه در آن نباشد فعالیت در آن کار آسانی نیست. کار 
خبرنگار، انعکاس رخدادهایی است که قابلیت خبرشدن و 
اطلاع رسانی به جامعه را دارد. لازمه خبرنگار خوب بودن، 
داشتن علم و دانش، تجربه و جسارت است تا در کنار آن با 
سرعت، دقت و صحت، که سه اصل مهم در کار خبری است 
بتواند موفق عمل کند. کار خبر هیچگاه تعطیلی ندارد و همیشه 
باید آماده بود تا اخبار را پوشش داد. فشار کار و استرس 
فعالیت در کار خبر بالاست و کافیست نقطه ای در جمله جابجا 
شود تا مفهوم خبر را کاملا تغییر دهد. در کار خبری رعایت 
انصاف و درج درست خبر بسیار مهم است. یک خبرنگار 
حرفه ای، هیچگاه بخل و حسادت خود را وارد کار خبری 
نمی کند و در مدار درستی و صحت حرکت می کند هر چند که 
گاهی برخی افرادی که خود را خبرنگار می نامند، از این جایگاه 
سوء استفاده کرده و مسیر تخریب را در پیش می گیرند تا بتوانند 
به خواسته خود دست پیدا نمایند که این موضوع دور از اخلاق 
و رسالت خبرنگاری است. کار رسانه ای حرکت بر لبه تیغ است. 
گاهی یک خبر می تواند امید را در جامعه تزریق کند و عکس 
آن نیز صادق است. اما این روزها آنچه می بینیم این است که 
انتشار اخبار منفی در جامعه با استقبال بیشتری روبرو می شود. 
در هر جامعه ای شاهد این هستیم که مشکلاتی وجود دارد و 
برخی از مشکلات از دید مسئولان پنهان می ماند و این وظیفه 
خبرنگاران است که بتوانند مشکلات را برای برطرف شدن 
منعکس کنند که این امر یکی از وظایف اصلی خبرنگاران است 
و نباید از این امر برای رسیدن به مقاصد دیگر استفاده شود. با 
ورود و پررنگ شدن فضای مجازی در کشور، سرعت انتشار 
اخبار بسیار بالا رفته و هر اتفاقی که رخ می دهد در کمترین 
زمان ممکن می تواند در همه جا انتشار پیدا کند. این روزها با 
وجود فضای مجازی اما حضور خبرنگاران به منظور صحت و 
سقم اخبار بیشتر احساس می شود چرا که سرعت انتشار اخبار 
بالاست اما درستی و نادرستی آن نیز باید مورد توجه مخاطبان 
باشد و این موضوع نیز برعهده خبرنگاران است که بتوانند اخبار 
صحیحی از جامعه را منتشر نمایند. در استان هرمزگان نیز 
خبرنگاران زیادی فعالیت می کنند که زحمت کار آنها بیش از 
دیگران است چرا که در گرمای این استان، فعالیت رسانه ای کار 
سخت تری است. در پایان جا دارد این روز را به همه هم قلمانم 
که با زحمت زیاد در جهت آگاهی بخشی به جامعه بدون هیچ 

چشم داشتی تلاش و فعالیت می کنند تبریک بگویم. 
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۱7 مردادماه مصادف است 
با سالروز   شهادت محمود 
صارمی، خبرنگاری که 
به همراه هشت نفر دیگر 
در  ایرانی  دیپلماتهای  از 
به  افغانستان  مزارشریف 
شهادت رسید. شورای 

فرهنگ عمومی کشور در اولین سالگرد این رخداد، 
هفده مرداد را به پاس قدردانی از این مقام »روز 

خبرنگار« نامید.
شهید محمود صارمی  در خرداد ماه ۱٣4۷ در بروجرد 
متولد شد . او پس از پایان تحصیلات متوسطه برای 
ادامه تحصیل به تهران رفت . شهید صارمی بسیار پرکار، 
پرتوان، فعال ، خوش خلق و متواضع بود. او ورزشکاری 
پرتوان و دارای روحیه مردانگی بود و در رشته کاراته 
نیز مقام هایی در سطح شهرستان و استان کسب نمود 
و در دوران دفاع مقدس به مدت ۱۷ ماه در میادین نبرد 
به عنوان بسیجی جنگید و همواره  مدافع اسلام و اهل 
بیت بود . او تحصیلات خود را در رشته جغرافیا تا اخذ 
مدرک فوق لیسانس از دانشگاه شهید بهشتی ادامه داد و 
در سازمان خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران به عنوان 
نیروی رسمی آغاز   بکار کرد. در سال ۱٣۷5 به عنوان 
سرپرست خبرگزاری ایران در افغانستان انتخاب و به 
آن کشور عزیمت نمود . تا اینکه در روز ۱۷ مرداد ماه 
در مزار شریف به همراه ٨ نفر از همکاران ایرانی خود 
به اسارت طالبان در آمدند و روز ۱٨ مرداد به پایگاه 
هوایی شینداد قندهار منتقل شدند - روز ۱٨ شهریور 
۷۷ خبرگزاری رویترز شهادت دیپلماتها و خبرنگاران را 
تأیید نمود و روز 22 شهریور پیکر پاک او و ٨ نفر از 
دیپلماتهای شهید به ایران حمل شدند.  پیکر پاک این 
شهید عرصه خبر و رسانه در روز 2٨ شهریور ماه ۷۷ در 

بروجرد تشیع و به خاک سپرده شد. 
 روحش شاد و یادش گرامی 

به مناسبت روزخبرنگار 

فرازی بر زندگی 
شهید محمود صارمی

دادنامه  
پرونده کلاسه 140240920000596125 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي 

استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 140240390001226284.  
شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان 
تهران -  شهر تهران - خالد - اسلامبولي -کوچه - 17 ستاد - اجرايي فرمان امام 

)ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد . 
اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  

 گردشکار: بتاريخ نهم مرداد ماه يکهزارو چهارصد و دو پرونده کلاسه 140240920000596125 تحت نظر 
است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل است ملاحظه می گردد از نمايندگی محترم ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امام )ره(در استان مکاتبه ای به شماره 181/138771/ن- مورخه 1402/04/20 گرديده و با 
توجه به اينکه امکان هرگونه اقدام جهت تعيين تکليف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم 
سرپرستی گرديده دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديت متعال در 

خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح آتي مبادرت به صدور رأي مي نمايد.
» قرارسرپرستی «

 در خصوص يک قطعه زمين واقع درشهرستان جاسک، شهر ليردف، ليردف شمالی، قطعه 30  به مساحت 2500  
متر مربع که حسب پاسخ شماره 1402/51 مورخ 1402/02/12 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکور 
غيرمحصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمين خوار و سودجو 
 ميباشد با عنايت جميع اوراق و محتويات پرونده قطعه مذکور متضمن اين مطلب است و فاقد سابقه ثبتی

می باشد، لذا به منظور جلوگيری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است يک مرجع قانونی با تصدی 
موقت اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از 
اشخاص حقيقی و يا حقوقی محافظت نموده و مانع تضييع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 
20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمايندگی 
ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام ميدارد بر اساس اين 
تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين 
تکليف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را 
مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد . مقرراست دفتر مراتب به ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( نمايندگی 
هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البيان تصميم 

بعدی را اتخاذ نمايد .
مختارصادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دادنامه  
پرونده کلاسه 140240920000596507 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان 

هرمزگان تصميم نهايي شماره 140240390001226486.  
شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان 
تهران -  شهر تهران - خالد - اسلامبولي -کوچه - 17 ستاد - اجرايي فرمان امام 

)ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد . 
اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  

 گردشکار: بتاريخ نهم مرداد ماه يکهزارو چهارصد و دو پرونده کلاسه 140240920000596507 تحت نظر 
است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل است ملاحظه می گردد از نمايندگی محترم ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امام )ره(در استان مکاتبه ای به شماره 181/138762/ن- مورخه 1402/04/20 گرديده و با 
توجه به اينکه امکان هرگونه اقدام جهت تعيين تکليف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم 
سرپرستی گرديده دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديت متعال در 

خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح آتي مبادرت به صدور رأي مي نمايد.
» قرارسرپرستی «

 در خصوص يک قطعه زمين واقع درشهرستان جاسک، شهر ليردف، ليردف شمالی، قطعه 32 به مساحت 
2500 متر مربع که حسب پاسخ شماره 1402/53 مورخ 1402/02/12 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکور 
غيرمحصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمين خوار و سودجو 
 ميباشد با عنايت جميع اوراق و محتويات پرونده قطعه مذکور متضمن اين مطلب است و فاقد سابقه ثبتی
می باشد، لذا به منظور جلوگيری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است يک مرجع قانونی با تصدی 
موقت اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از 
اشخاص حقيقی و يا حقوقی محافظت نموده و مانع تضييع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 
10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی 
نمايندگی ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام ميدارد 
بر اساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهيت 
موضوع و تعيين تکليف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف قانونی خود اقدام و گزارش 
اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد . مقرراست دفتر مراتب به ستاد اجرايی فرمان حضرت 
امام )ره( نمايندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون 

صدر البيان تصميم بعدی را اتخاذ نمايد .
مختارصادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران



امام جمعه یزد: 
جوانان را در جریان مناسبت های کشور قرار دهیم

  علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // نماینده ولی فقیه در استان و 
امام جمعه یزد گفت: باید مناسبت های ملی و مذهبی به نحو مناسب برای 
نسل جوان تبیین شود. به گزارش خبرنگار دریا ، آیت الله محمدرضا 
ناصری در آیین گرامیداشت سالروز تشکیل شورای هماهنگی تبلیغات 
اسلامی در یزد با بیان اینکه برخی شعائر دینی و اسلامی در طول 
انقلاب اسلامی کمرنگ شده است افزود: برای پاسداشت این شعائر 
باید مناسبت های ملی و مذهبی را پاسداشت تا حقیقت و ماهیت انقلاب 
اسلامی حفظ شود.وی خاطرنشان کرد: ضمن تبیین مناسبت ها باید 
فلسفه آن برای مردم به ویژه نسل جوان جامعه بیان شود که اگر نسل 
جوان در جریان اقدامات مختلف نظام و انقلاب اسلامی قرار گیرند 
نقش مهمی در تحقق اهداف عالیه نظام و انقلاب دارد.نماینده ولی فقیه 
در استان و امام جمعه یزد همچنین با بیان اهمیت مساجد به عنوان یکی 
از پایگاه های انقلاب اسلامی است گفت: باید بخش فرهنگی مساجد 
احیا شود و بسیاری از فعالیت های فرهنگی - اجتماعی در کانون های 
مساجد شکل گیرد.همچنین رییس شورای هماهنگی تبلیغات استان 
یزد گفت: همکاری نهادها، تشکل ها و مسئولان سالانه نقشی مهمی 
در تبیین ابعاد مختلف نظام دارد و باید در سطح استان مردم بهتر از 
گذشته شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی قرار گیرند.حجت الاسلام 
محمد حسین متوسل افزود: سالانه توسط این شورا با همکاری مردم و 
مشارکت آنها بر حسب نیاز برنامه های خوبی در استان برگزار می شود 
و رویکرد شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی بر مردمی شدن امور در 

بخش های مختلف فرهنگی و بصیرتی است.
استاندار یزد: 

خادمی امام حسین )ع( افتخاری عظیم است
  علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //استاندار و رییس ستاد 
اربعین حسینی استان یزد گفت: خادمی امام حسین )ع( افتخاری عظیم 
است که شامل حال ما شده و برای خدمت رسانی زائران باید همه 
توان خود را بکار بگیریم. به گزارش خبرنگار دریا ، مهران فاطمی در 
نشست ستاد اربعین استان یزد، افزود: موضوعات مربوط به جلسات 
اربعین را به نفر دوم نباید موکول کنیم و باید وظایف هر مجموعه 
جداگانه ابلاغ شده و همچنین شرح وظایف افراد کاملا مشخص باشد.
وی ادامه داد: تصمیمات این ستاد باید سریعا تعیین تکلیف شود چون 
با تعداد زیادی از زائران مرتبط است و هر گونه کم کاری در هر بخش 
باعث مشکل برای بخشی از مردم خواهد شد. استاندار یزد گفت: از 
هرگونه طرح نو آورانه برای بهترین خدمت گذاری به زوار آقا سید 
الشهدا )ع( باید استقبال و اجرایی گردد و با اخلاص ترین روش در 
این مسیر انجام وظیفه نماییم. علی اکبر عزیزی معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی استانداری یزد نیز در این نشست گفت: با تلاشهای انجام 
شده انشاالله بهترین خدمات به زائران ابا عبدالله الحسین )ع( داده شد و 
در این زمینه همه تمهیدات لازم اندیشیده شده است. در این نشست که 
بیش از سه ساعت طول کشید ، در مورد اختصاص چهار رام قطار در 
مسیر اربعین از یزد به خرمشهر و بالعکس و راه اندازی خط پروازی 
ویژه در ایام انتهایی به اربعین و در مورد تامین برخی از اقلام موکب ها 
تصمیم گیری شد. همچنین تعدادی از فرمانداران و مدیران دستگاههای 
اجرایی نیز گزارشی از اقدامات انجام شده ارائه نمودند و در نهایت 

تصمیمات لازم اتخاذ گردید. 

خبر
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سال بیست و دوم شماره  4228    حسن سیاوی سرویس استان ها // 
استاندار خوزستان ابراز امیدواری کرد: 
دانش بنیان ها ابزار و وسیله ای برای 
باشند  صنایع  در  انحصارها  شکستن 

چون نیروهای جوان و شجاعی دارند. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛  علی اکبر 

حسینی محراب در نشست ستاد اقتصاد 
دانش بنیان در جمع صنایع استان بیان کرد: 
یک جریان انحصارگر در صنعت وجود 
دارد که به شکل ناسالم شکل گرفته و از 
رشد و توسعه جلوگیری کرده و می توان 
این جریان را به عنوان یکی از موانع فعالیت 

تولیدکنندگان دانش بنیان دانست.
  وی افزود: با فراهم کردن امکانات برای 
دانش بنیان ها انتظار داریم انحصارها 
شکسته شود چون با قدرت کار را به پیش 
می برند.حسینی محراب ادامه داد: در تلاش 
هستیم با ارائه مشوق هایی به گروه های 

جوان، دانش بنیان ها و نخبگان با قدرت 
بیشتری به میدان بیایند تا مشکلات حل 
شود. استاندار خوزستان گفت: دانش 
بنیان ها به عنوان شرکت های جوان باید 
مورد حمایت قرار گیرند. همچنین ضروری 
است؛ حلقه واسط که مدیران بخش دولتی 

هستند زمینه ارتباط و فعالیت کسب و کار 
دانش بنیان ها با صنایع بزرگ از جمله 
شیلات، کشاورزی، نخیلات و یا محیط 
زیست را فراهم کنند.حسینی محراب اضافه 
کرد: جریان علم و دانش بنیان ها باید در 
همه زمینه ها مورد حمایت قرار گیرند و 

مجلس شورای اسلامی، دولت و مدیران 
برای آنها تلاش کنند.

استاندار خوزستان: 

دانش بنیان ها ابزاری برای شکستن انحصارها در صنایع هستند

کاریکاتور

طرح : معصومه زارعی خبرنگار

  سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها //مدیرکل 
بنیاد شهید و امور ایثارگران استان بوشهر گفت: 
براساس بررسی های انجام شده و هماهنگی با مجموعه 
راه و شهرسازی و بنیاد مسکن پنج هزار نفر از جامعه 
ایثارگران این استان در قالب نهضت ملی مسکن در 

شهرها و روستاها مشمول دریافت زمین می شوند. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ نعمت الله غلامپور در برنامه 
یکشنبه های پاسخگویی استان بوشهر اظهار کرد: از این شمار 
جامعه ایثارگر چهار هزار نفر در شهرها و یکهزار نفر نیز 
در روستاهای این استان مشمول دریافت زمین می شوند.وی 
افزود: ایثارگرانی که فرم جیم آنها سبز باشد مشمول دریافت 
زمین می شوند.مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان 
بوشهر گفت: براین اساس اسامی ایثارگران شامل همسران 
و فرزندان شهدا، جانبازان 25 درصد به بالا و همسران 
جانبازان متوفی که تاکنون زمین دریافت نکرده اند و فرم جیم 
آنها قرمز نیست به اداره کل راه و شهرسازی و بنیاد مسکن 
داده شده است. به گفته غلامپور مرمت و بهسازی گلزار شهدا 
از مهمترین برنامه های اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
استان بوشهر است که با پیگیری های انجام شده پس از ۱۰ 
سال امسال ٣۶ گلزار شهدا در این استان با ٨۰ میلیارد ریال 
اعتبار زیر پوشش طرح مرمت و بهسازی قرار می گیرند.وی 
اضافه کرد: براساس برنامه ریزی انجام شده سال آینده نیز 4۰ 
تا 5۰ گلزار شهدای استان که نیاز به بهسازی دارند مرمت 
می شوند.غلامپور شمار گلزار شهدای استان بوشهر را 22۰ 
گلزار عنوان کرد.مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان 
بوشهر گفت: تلاش می شود گلزار شهدای مراکز شهرستان ها 
به صورت ویژه دیده شود و در این بخش مشکلی از نظر 
تامین اعتبار در این مجموعه وجود ندارد.وی در خصوص 
ایجاد حق پرستاری برای خانواده ایثارگران در استان بوشهر 
اظهار کرد: سال گذشته ۶۰ خانواده و امسال این رقم به ۱2۰ 

پرونده افزایش داده می شود.
 غلامپور با اشاره به انجام اقدام جهادی در خصوص درمان 
ایثارگران استان بوشهر در سال گذشته گفت: پارسال پایش 
سلامت همه ایثارگران این استان انجام شد و براین اساس حق 

پرستاری خانواده ایثارگرانی که زمین گیر هستند، جانبازانی که 
درصد جانبازی آنها بالا است و تاکنون موفق به دریافت حق 
پرستاری نشده اند شناسایی و تلاش می شود تا پایان سال این 
پرونده ها به سرانجام برسد.وی با بیان اینکه برگزاری سه نوبت 
کمیسیون پزشکی در سال جاری باعث افزایش این جمعیت 
نسبت به سال های پیش از آن شده، گفت: به طور میانگین پنج 
میلیون تومان به هر خانواده مشمول دریافت حق پرستاری 
پرداخت می شود.به گفته غلامپور پارسال پرونده های کمیسیون 
پزشکی در استان بوشهر به صفر رسید و امسال هم بر حسب 
پرونده هایی که به دست ما می رسد کمیسیون تشکیل می شود.

وی با اشاره به بازدید از خانواده ۶٨٣ شهید استان در سال 
گذشته گفت: از اول سال تاکنون 2۱ بازدید از خانواده شهدا با 
حضور استاندار و ۱۷۰ بازدید بدون حضور استاندار و با 5۷۰ 

ایثارگر در محل کار ملاقات انجام شده است.
به گفته غلامپور فیلمنامه فیلم سینمایی شهید نادر مهدوی از 
شهدای شاخص استان بوشهرتوسط بنیاد شهید و امور ایثارگران 
استان با همکاری مجموعه منطقه دوم نیروی دریایی سپاه بعنوان 
دومین فیلم پس از مجموعه فیلم دلیران تنگستان تهیه و در 
دستور کار دارد.وی ادامه داد: همچنین ساخت مستند مادران 
شهیدان صادق گنجی، مجید بشکوه و جانباز قطع نخاعی نگهدار 
موری زاده با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
بوشهر در دستور کار قرار گرفته است.مدیرکل بنیاد شهید استان 
بوشهر گفت: برگزاری یادواره شهدا در مرکز هر شهرستان، 
نصب تصاویر شهدای شهر بوشهر و اردوی راهیان نور غرب، 
فعالیت رادیو ایثار و تقویت آرشیو بنیاد شهید از دیگر برنامه های 
فرهنگی این اداره کل در سالجاری به شمار می رود. وی افزود: 
یک درصد از اعتبارات دستگاه های دولتی مربوط به ترویج 
برنامه های شهید و شهادت است که باید مورد توجه قرار گیرد.

مدیرکل بنیاد شهید استان بوشهر گفت: مبلغ تسهیلات پرداختی 
تبصره ۱۶ به جامعه هدف این اداره کل از ۶۰ میلیارد ریال سال 
۱4۰۰ به یکهزار و 4۶۰ میلیارد ریال در سال گذشته افزایش 
یافت.وی یادآور شد: پارسال ٨4 نفر از فرزندان ایثارگران در 
قالب استخدام های دولتی استان بوشهر مشغول به کار و ٣25 

نفر نیز تبدیل وضعیت شدند.

پنج هزار نفر از ایثارگران بوشهر 
صاحب زمین می شوند

عکس روز

رهبر امامدادیخانه های کپری بشاگرد

آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار 
کرمان گفت: اختاف سلیقه طبیعی است 
و حتی در یک حزب هم اختاف وجود 
دارد اما احزاب می توانند با توجه به 
اصول و درخواست های مشترک برای 

افزایش مشارکت کار کنند. 
به گزارش خبرنگار دریا ، محمد مهدی فداکار 
در نشست با فعالان و نمایندگان احزاب 
سیاسی استان کرمان تاکید کرد: اختلاف سلیقه 
منطقی است اما همه بر اصول استوار هستیم، 
هر چند گلایه ها هم وجود دارد.وی ادامه داد: 
رهبری معظم انقلاب از اول امسال چراغ اول 
را در بحث انتخابات روشن کردند و چها مولفه 
را بیان شد که بحث امنیت و سلامت انتخابات 
اسفندماه جز وظایف دولت است و نباید 

خدشه ای به انتخابات وارد شود.
استاندار کرمان خاطر نشان گرد: عملکرد 25۰۰ 
صندوق رای در استان بررسی شده است که این 
کار برای سلامت و شفافیت کار انجام می شود.

وی با بیان اینکه هر کسی عقایدی دارد اظهار 
داشت: اما در حوزه اجرا نباید سلیقه شخصی را 
وارد کنیم و تذکر دادیم در انتخابات فرمانداران و 
عوامل اجرایی به هیچ وجه دخالت نکنند.فداکار 

تصریح کرد: همه احزاب در حوزه سیاسی 
بزرگ هستند و نگاه ملت در انتخابات ها به 
فعالان حوزه سیاسی است. وی افزود: برخی 
امروز سخنانی مطرح می کنند اما با همین 
سیستم انتخابات همه احزاب در انتخابات رای 
آوردند، در حالی که سلیقه سیاسی شان تفاوت 
زیادی داشته است.استاندار کرمان بیان کرد: در 
طول 4۰ انتخاباتی که پس از انقلاب برگزار 
شده است در ترکیب مجالس و دولت ها تفاوت 
های زیادی وجود داشته و این تفاوت ها را 
دیده ایم.استاندار کرمان با بیان اینکه عمده 
مردم کشور سیاسی نیستند، خاطر نشان کرد: 
شرایط حکم می کند گاهی یک بخش سیاسی 
در انتخابات رای می آورد. وی با اشاره به اینکه 
هدف ما در انتخابات با دنیا متفاوت است تاکید 
کرد: هر چند مشارکت در تمام دنیا اهمیت دارد، 

اما هدفمان خدمت به مردم است.
فداکار همچنین با اشاره به تجربه قانون جدید 
انتخابات افزود: همه فرزندان انقلاب هستیم 
و کسی شک ندارد اگر محوریت ولایت بود 
چیزی نمی توانست کشور را در طوفان ها 
حفظ کند. وی تصریح کرد: مردم ما بهترین 
هستند و فراتر از انتظار ظاهر شدند که شایسته 

تحسین و در عین حال عملکرد مسئولان قابل 
نقد و اثر گذار است.استاندار کرمان خاطر نشان 
کرد: فعالان سیاسی باید همه را تحمل کنند، 
شاید برای برخی هزینه داشته باشد، اما نباید 
صحنه را خالی کنند و فارغ از نتیجه همه باید 
کمک کنیم مردم به صحنه بیایند.وی ادامه داد: 
دشمن به دنبال چند تکه کردن ایران است اما 
رهبر انقلاب به دنبال مشارکت شفاف هستند 
و همواره از همه دولت ها حمایت کرده اند. 
فداکار تاکید کرد: احزاب کرمان نجیب هستند 
و باید برای اعتلای ایران و کرمان تلاش کنیم 
و همه موافق هستیم کمیته مشارکت با حضور 
احزاب استان شکل گیرد و دستورالعمل هایی 
برای احزاب تهیه شود.وی افزود: همه جریان ها 
کم یا زیاد در انتخابات نامزد دارند و می شود 
در زمان انتخابات کاندیدای خود را انتخاب 
کنند، پیش ثبت نام ها شروع شده است و افراد 
را برای حضور دعوت می کنیم. استاندار کرمان 
با بیان اینکه الزامات اخلاقی را رعایت کنیم 
گفت: نباید کودکانه به فضای تخریب وارد 
شویم و یک حزب به حزب دیگر و طرفداران 
یک کاندیدا به کاندیدای دیگر توهین کنند، 

زیرا تجربه  نشان داده که اثرات بدی دارد.

استاندار کرمان: 

احزاب به افزایش مشارکت در انتخابات کمک کنند

  حسن سیاوی سرویس استان ها // وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسامی در حکمی مدیرکل 
جدید فرهنگ و ارشاد اسامی خوزستان را 

منصوب کرد. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ محمدمهدی اسماعیلی، 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حکمی مجید منادی 
را به عنوان مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان 
منصوب کرد. پیش از این حجت الاسلام والمسلمین رضا 
کلاه کج عهده دار این مسئولیت بود. معاون فرهنگی و 

مطبوعاتی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، 
مدیریت خبرگزاری های، ملی و استانی، مدرس رسانه 
و سواد فضای مجازی در دانشگاه های استان، مسئول 
و مشاور رسانه حوزه هنری خوزستان، نائب رییس 
خانه مطبوعات، مسئول قرارگاه رسانه دفتر نماینده 
ولی فقیه در خوزستان، کارشناس مناطق نفت خیز جنوب، 
عضو شورای راهبردی بسیج رسانه خوزستان، دبیری 
جشنواره های فرهنگی و رسانه ای استانی و منطقه ای و 
بین المللی از جمله سوابق مجید منادی به شمار می رود.

مدیرکل جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان منصوب شد

دادنامه  
پرونده کلاسه 140240920000596394 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان 

هرمزگان تصميم نهايي شماره 140240390001226318.  
شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران -  
شهر تهران - خالد - اسلامبولي -کوچه - 17 ستاد - اجرايي فرمان امام )ره( با نمايندگي 

آقاي احسان کشاورز فرزند احمد . 
اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  

 گردشکار: بتاريخ نهم مرداد ماه يکهزارو چهارصد و دو پرونده کلاسه 140240920000596394 تحت نظر است 
دادگاه به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل است ملاحظه می گردد از نمايندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت 
امام )ره(در استان مکاتبه ای به شماره 181/138776/ن- مورخه 1402/04/20 گرديده و با توجه به اينکه امکان 
هرگونه اقدام جهت تعيين تکليف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گرديده دادگاه با 
عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديت متعال در خصوص درخواست ستاد ياد 

شده به شرح آتي مبادرت به صدور رأي مي نمايد.
» قرارسرپرستی «

 در خصوص يک قطعه زمين واقع درشهرستان جاسک، شهر ليردف، ليردف شمالی، قطعه 31 به مساحت 
2500  متر مربع که حسب پاسخ شماره 1402/52 مورخ 1402/02/12 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکور 
غيرمحصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمين خوار و سودجو 
 ميباشد با عنايت جميع اوراق و محتويات پرونده قطعه مذکور متضمن اين مطلب است و فاقد سابقه ثبتی 
می باشد، لذا به منظور جلوگيری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است يک مرجع قانونی با تصدی موقت 
اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص 
حقيقی و يا حقوقی محافظت نموده و مانع تضييع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحيه 
آيين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمايندگی ستاد اجرايی 
فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام ميدارد بر اساس اين تصميم ستاد موظف 
خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف قطعی مال موضوع 
پرونده نسبت به انجام وظايف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد . 
مقرراست دفتر مراتب به ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( نمايندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات 

قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البيان تصميم بعدی را اتخاذ نمايد.
مختارصادقي 

 رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دادنامه  
پرونده کلاسه 140240920000595933 
شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي 
استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 

  .140240390001226273
شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( 

به نشاني استان تهران - شهرستان تهران -  شهر تهران - خالد - 
اسلامبولي -کوچه - 17 ستاد - اجرايي فرمان امام )ره( با نمايندگي 

آقاي احسان کشاورز فرزند احمد . 
اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  

 گردشکار: بتاريخ نهم مرداد ماه يکهزارو چهارصد و دو پرونده 
کلاسه 140240920000595933 تحت نظر است دادگاه به تصدي 
امضاء کننده ذيل تشکيل است ملاحظه می گردد از نمايندگی محترم 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(در استان مکاتبه ای به شماره 
181/138772/ن- مورخه 1402/04/20 گرديده و با توجه به اينکه 
امکان هرگونه اقدام جهت تعيين تکليف قانونی ملک موضوع پرونده 
منوط به صدور حکم سرپرستی گرديده دادگاه با عنايت به جميع اوراق 
و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديت متعال در خصوص 
درخواست ستاد ياد شده به شرح آتي مبادرت به صدور رأي مي نمايد.

» قرارسرپرستی «
 در خصوص يک قطعه زمين واقع درشهرستان جاسک، شهر 
ليردف، ليردف شمالی، قطعه 29 به مساحت 2910/30  متر مربع 
که حسب پاسخ شماره 1402/50 مورخ 1402/02/12 کارشناس 
رسمی دادگستری ملک مذکور غيرمحصور و فاقد سابقه ثبتی 
معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمين 
خوار و سودجو ميباشد با عنايت جميع اوراق و محتويات 
 پرونده قطعه مذکور متضمن اين مطلب است و فاقد سابقه ثبتی 
می باشد، لذا به منظور جلوگيری از سوء استفاده و تصرف در ملک، 
لازم است يک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهيه 
گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان 
حق اعم از اشخاص حقيقی و يا حقوقی محافظت نموده و مانع تضييع 
آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين 
نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی 
قرار سرپرستی نمايندگی ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( استان 
هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام ميدارد بر اساس اين تصميم 
ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه 
صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف قطعی مال موضوع پرونده 
نسبت به انجام وظايف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را 
مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد . مقرراست دفتر مراتب به ستاد اجرايی 
فرمان حضرت امام )ره( نمايندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام 
اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبيان 

تصميم بعدی را اتخاذ نمايد.
مختارصادقي -  رئيس دادگاه اصل 49 قانون 

اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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گزارش

مصاحبه اختصاصی // ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات 
کشور در سال ۱۳۸۲ در راستای توسعه و بازسازی عتبات 
عالیات در عراق و اماکن مذهبی در دیگر کشورها با فرمان 
رهبر معظم انقاب تشکیل شد و در این مسیر شهید حاج 
قاسم سلیمانی برای ایجاد این ستاد در کشور نقش کلیدی 
داشت و ابراز ارادت ویژه ای نسبت به امامان معصوم داشت 
و توسعه و بازسازی اماکن مقدسه جزء دغدغه های ایشان 
بود و به نحو ی سنگ بنای این ستاد را در کشور شهید 
حاج قاسم سلیمانی گذاشت. برای اطاع یافتن از چگونگی 
نحوه ی فعالیت این ستاد در استان با سید کاظم موسوی 
 رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات هرمزگان به 

گفت وگو نشستیم.
دریا: ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات در هرمزگان از 

چه سالی شروع به فعالیت کرده است؟ 
موسوی: این ستاد از سال ٨۶ فعالیتش را در هرمزگان  شروع کرد.

دریا: هدف و ماموریت این ستاد چیست؟ 
موسوی: هدف از تشکیل ستاد برنامه ریزی در جهت  استفاده هدفمند 

از نذورات مردمی برای بازسازی و توسعه اعتاب مقدسه می باشد.
دریا:ایده تشکیل ستاد بازسازی و توسعه عتبات را چه 

شخصی داد و در چه سالی تشکیل شد؟
موسوی: این ستاد براساس نظر و پشنهاد شهید سرافراز حاج قاسم 
سلیمانی و با موافقت مقام معظم رهبری )مدظله العالی( در دهه ی ٨۰ 

تشکیل شد.
دریا: ستاد عتبات عالیات هرمزگان تا حالا چه کارهای را 

انجام داده است؟
موسوی: این ستاد تاکنون از محل نذورات مردمی و با همت مردم 
ولایتمدار هرمزگان اعم از شیعه و سنی تعداد چهار درب برای حرم 
امامین عسکریین در سامرا و تعداد چهار درب برای حرم سیدمحمد 
عموی امام زمان )عج( را ساخته و نصب کرده است و همچنین در 
ساخت صحن حضرت زهرا )س( در حرم امیرالمومنین )ع(، ساخت 
صحن حضرت زینب )س( و باسازی حرم حضرت زینب )س( در 
سوریه و باسازی حرم امامین عسکریین نذورات مردم را جمع آوری 

و به ستاد مرکز واگذار نموده است.
دریا: نیروهای که در ستاد مشغول هستند حقوق بگیر 

هستند؟
موسوی: نیروهای فعال در ستاد به صورت افتخاری و متبرع فعالیت 

می کنند تنها یک نفر از طرف استانداری به ستاد مامور است و یک 
نفر سرباز وظیفه از سپاه استان مامور می باشد و تعداد دو نفر با حقوق 

اداره کار در استخدام ستاد مرکز می باشند.
دریا: ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات هرمزگان چه 

مشکلاتی دارد؟ 
موسوی: مشکلات ستاد استان شامل کمبود وسیله نقلیه ، کمبود 
نیروی انسانی، نداشتن اعتبار مالی جهت تامین هزینه های جاری، 
عدم همکاری در تامین امکانات اداری و در سال ۹۶ قطعه زمینی 
از سوی استانداری به ستاد اختصاص داده شده که علیرغم پرداخت 
هزینه از سوی شخص متبرع متاسفانه تاکنون از سوی اداره کل راه و 

شهرسازی استان واگذار نشده است.
دریا: یکی از مشکلات که ذکر کردید موضوع واگذار نشدن 
زمین ستاد از سوی راه و شهرسازی است لطفا در این باره 

بیشتر توضیح دهید؟
موسوی: در سال ۹۶ ستاد عتبات عالیات هرمزگان طبق نظر 
کارشناس راه و شهرسازی مبلغ ۹۶ میلیون تومان بابت هزینه قطعه 
زمینی به متراژ 4٨۰ متر در شهرک پیامبر اعظم )ص(  پرداخت کرده 
است ؛ولی متأسفانه بعد از گذشت سال ها هنوز زمین را واگذار نکرده 
است و حدود یکماه پیش جلسه ای که در استانداری برگزار شد قرار 
شد ظرف یک هفته واگذاری زمین به سرانجام  برسد؛ اما باز تاکنون 

نتیجه ای در پی نداشته است.
دریا: چه درخواست های از مسئولان دارید؟

موسوی: واگذاری زمین ستاد توسط اداره کل راه و شهرسازی 
هرمزگان، تامین نیروی انسانی، تامین وسیله نقلیه، تهیه امکانات اداری 
و همکاری مسئولین هرمزگان در جهت تبیین ماموریت ستاد اهم 

درخواست های این ستاد است.
دریا: چه توصیه های به مواکب هرمزگانی در بحث اربعین 

دارید؟ 
موسوی: مواکب استان نسبت به اخذ مجوز فعالیت اقدام نمایند تا به 
دلیل عدم داشتن مجوز دچار مشکل و تعطیلی موکب نگردند؛ زیرا 
به دلیل شرایط امنیتی از فعالیت مواکب فاقد مجوز با هر پشتوانه ای 

ممانعت به عمل خواهد آمد.
دریا: چند نفر نیرو درستاد مشغول به فعالیت هستند؟

 موسوی: تعداد افراد شاغل در ستاد استان و شهرستان های 
 تابعه حدود ٨۰ نفر به طور مستقیم و 2۰۰ نفر بصورت پاره وقت 

می باشد.
دریا: برخی ها فکر می کنید هزینه های که در ستاد استفاده 
می شود از بیت المال است لطفا در این باره توضیح 

بفرمایید؟
موسوی: تمام هزینه های ستاد از طریق متبرعین تامین شده و 
هیچگونه بودجه دولتی برای فعالیت های ستاد تاکنون به ستاد واگذار 

نگردیده است.
دریا: یکی از طرح های که ستاد دارد طرحی به نام  بنای نور 

است لطفا در این باره توضیح دهید؟
موسوی: طرح بنای نور بر اساس قرداد فی مابین ستاد و بانک رسالت 
می باشد که مردم بدون ضامن و سپردن تضمین اسنادی مانند چک 
و سفته از مبلغ ۶۰۰ هزار تومان تا ۶۰ میلیون تومان می توانند  وام 
دریافت کنند و نذورات خود را پرداخت نمایند و یا از طریق تکمیل 
فرم های تهیه شده از سوی ستاد استان و شهرستان ها با مراجعه به 
دفاتر ستاد نذورات خود را پرداخت نمایند و به متبرعینی که تا مبلغ 
یک میلیون تومان لوح تقدیر، متبرعین یک میلیون تومان به بالا 
تربت ناب و بسته تبرکی و به مترعین پنجاه میلیون تومان به بالا 
 علاوه بر بسته تبرکی حرم و لوح سند سفر زیارتی اعتاب مقدسه

 تعلق می گیرد.
دریا: مردم چگونه و از چه روش های می توانند در این طرح 

مشارکت کنند؟
موسوی: در خصوص نحوه مشارکت در پروژههای در دست اقدام 
ستاد در تکمیل صحن حضرت زهرا )س( در نجف اشرف، صحن 
حضرت زینب )س( و صحن امام حسن مجتبی )ع( در حرم مطهر امام 
حسین )ع(، بازسازی و توسعه حرم حضرت زینب )س( در سوریه و 
حرم امامین جوادین و حرم امامین عسکریین و....می توان از طریق کد 
دستوری *۷2*4#، از طریق طرح بنای نور و یا مراجعه به ستادهای 
توسعه و بازسازی عتبات عالیات در سطح استان و شهرستانها وتکمیل 

فرم های پرداخت اقساطی اقدام نمایند.

  گروه گزارش// در گزارش هفته قبل به این نکته 
اشاره کردیم که رشد جمعیت میزان تولید زباله و 
سرانه تولید پسماند را  افزایش داده است و اگر این 
سرانه مدیریت نشود با چالش هایی برای مدیریت 
شهری روبه رو خواهیم بود از این رو مدیریت 
زباله های شهری از دغدغه های اصلی دولت ها  
است و  کاهش تولید زباله در مبدا، تفکیک از مبدا، 
استفاده مجدد و بازیافت از جمله سیاست دولت ها 
برای کاهش زباله است.  بنابر این  اصولی ترین 
اقدام در راستای مدیریت پسماند اجتناب از تولید 
و یا کاهش حجم پسماند به حداقل ممکن است 
ولی در این راستا نباید از استفاده مجدد و بازیافت 
پسماند تولیدی غافل شد که از این طریق نیز 
می توان تولید درآمد داشته باشیم. در این گزارش 

به مبحث تولید انرژی از بازیافت می پردازیم.
 منفعت استفاده از ضایعات برای تولید انرژی 
با رشد جمعیت و افزایش مصرف، همچنین افزایش 
فرهنگ مصرف گرایی، میزان تولید زباله و ضایعات در 
سراسر جهان رو به افزایش گذاشته است، به طوری 
که از یک سو برداشت مواد اولیه  از سطح کره ی زمین 
باعث تخریب زمین می شود و از طرف دیگر ضایعات 
مختلفی مثل ضایعات چوب یا ضایعات پلاستیک که در 
شهرها و صنایع تولید می شوند، باعث شده خسارت های 

بیشتری به محیط زیست وارد شود. 
  وقتی ضایعات شهری جمع آوری می شوند، اگر 
وارد فرآیند بازیافت یا تولید انرژی نشوند، لزوماً به 
محل دفن زباله حمل می شوند. ضایعات پلاستیک، 
فلزی، چوبی و یا هر ضایعاتی که در این زمین ها دفن 
می شوند، خاک آن منطقه را به شدت آلوده می کنند؛ 
شیرابه های این پسماندها وارد خاک شده و از آنجا 
به سفره های آب های زیرزمینی وارد می شوند و از 
این طریق آب را آلوده می کنند؛ این آب ها در ادامه 
وارد فرآیند آبیاری محصولات کشاورزی شده و باعث 
آلودگی محصولات کشاورزی می شوند و تأثیر مخرب 
این پسماندها، چرخه ی کاملی را طی می کند و بار دیگر 

سر از خانه های ما در می آورد. 
 منسوخ شدن دفع زباله ها

  کارشناسان اقتصادی، از زباله با عنوان طلای کثیف 

یاد می کنند. امروزه دفن زباله در حال تبدیل به یک 
روش منسوخ شده است و برخی از کشورها مانند 
سوئد و سوئیس مشکل پسماندهای خودشان را حل 
کرده و به طور تقریبی به مرحله بدون زباله رسیدند 
حتی کشورهایی مانند اتریش وارد کننده پسماند 
هستند. صاحبنظران زیست محیطی معتقدند با اجرای 
دقیق و فراگیر طرح تفکیک زباله از مبدا علاوه بر حذف 
قابل توجهی از زباله در چرخه طبیعت زمینه بسیار 

گسترده ای برای بازدهی اقتصادی آماده خواهد شد.

در ایران هرچند به موضوع پسماند توجه شده اما بدلیل 
استفاده نکردن از فناوری روز، ناکافی بودن قوانین 
مرتبط و نبود سند راهبردی و نقشه راه موثر، در این 
صنعت توسعه ای نداشته ایم. بازیافت پسماندهای 
مختلف شهری و صنعتی از جنبه های مختلف از جمله 
کاهش منابع محیط زیست، جلوگیری از آلودگی محیط 
زیست و درآمدزایی از اهمیت ویژه ای برخوردار است 
و در کشورهای توسعه یافته جز جدانشدنی از مدیریت 
پسماند است. در تعدادی از کشورهای توسعه یافته و 

با بالاترین شاخص های کیفی زیست محیطی، بخش 
قابل توجهی از پسماند شهری بازیافت شده و به چرخه 

طبیعت و یا چرخه تولید صنعتی باز می گردد .
 مشارکت گسترده مردمی لازمه تفكیك زباله 

از مبدأ
  مسئولان باید ساماندهی پسماند شهری و روستایی 
را به عنوان یک راهبرد در قالب عزم ، اراده و یک 
برنامه ملی در رئوس برنامه های خود قرار دهند. این 
طلای دور ریز یا طلای کثیف، یکی از بهترین منابع 

تولید انرژی محسوب می شود و می تواند در تولید 
انرژی گرمایی، برق و گاز متان نقش داشته باشند و 
فناوری های آن در جهان موجود است.اصولی ترین 
اقدام در راستای مدیریت پسماند اجتناب از تولید و یا 
کاهش حجم پسماند به حداقل ممکن است ولی در این 
 راستا نباید از استفاده مجدد و بازیافت پسماند تولیدی

 غافل شد.
 تولید انرژی از زباله

تولید انرژی از زباله یکی از راه های استفاده مفید از 

زباله ها است.  همان طور که قبلا ذکر شد زباله ها به 
دو دسته ی کلیِ تر و خشک تقسیم می شوند. با توجه 
به این دسته بندی، برای تولید انرژی از زباله دو روش 

کلی وجود دارد:
۱-سوزاندن زباله و استفاده از انرژی گرمایی آزاد شده
2-تولید بیوگاز و استفاده مستقیم از این گاز آزاد شده

سوزاندن زباله ها عمدتا برای مواد آلی و زباله های 
خشک غیرقابل بازیافت استفاده می شود و برای تولید 

بیوگاز از زباله های تر استفاده می کنند.

  تولید برق از زباله با دستگاه زباله سوز
یکی از راه های اصلی تولید انرژی از زباله، سوزاندن 
زباله ها است که به این روش زباله سوزی یا 
incineration گفته می شود. با سوزاندن زباله 

انرژی گرمایی آزاد می شود که معمولا در نیروگاه های 
زباله سوز تبدیل به برق می شود و مورد استفاده قرار 
می گیرد. خوراک اصلی برای تولید انرژی به این روش، 
معمولا زباله های جامد با رطوبت پایین است. مزیت 
اصلی این روش ها، کاهش قابل ملاحظه حجم زباله ها 

و تولید سریع تر و بیشتر انرژی است. از دیگر مزایای 
آن ها امکان انهدام مواد سمی و گندزدایی و غیرفعال 
ساختن زباله های بیماریزا )بیمارستانی( است. مسئله 
آلودگی هوا از جمله مشکلات عمده در این روش به 
شمار می رود. در صورتی که از تجهیزات کنترل آلودگی 
هوا به صورت کامل استفاده شود، هزینه های طرح 
افزایش قابل توجهی خواهد داشت. همچنین راه اندازی 
نیروگاه های زباله سوز نیاز به سرمایه گذاری بالایی 

دارد.

  نیروگاه زباله سوز
  زباله سوزی با هدف تولید برق از زباله معمولا در 
نیروگاه های زباله سوز صورت می گیرد. در این 
نیروگاه ها زباله ها جمع آوری می شوند و در کوره های 
زباله سوز، سوزانده می شوند. در این فرایند، گرمای 
تولید شده از سوزاندن زباله ها برای به جوش آوردن 
آب و تولید بخار استفاده می شود. بخار تولید شده برای 
به حرکت در آوردن توربین های بخار استفاده می شود 
که این توربین ها برق تولید می کنند و برق تولیدی 

وارد سیستم شهری می شود. در برخی از نیروگاه های 
پیشرفته، علاوه بر تولید برق از زباله، از گرمای تولید 
شده در سیستم های گرمایشی شهری مورد استفاده قرار 

می گیرد. 
  تولید بیوگاز از زباله

  روشی دیگر برای تولید انرژی از زباله، تولید بیوگاز 
یا زیست گاز )BiogaS( می باشد. تولید بیوگاز از 
طریق فرایند های بیوشیمیایی صورت می گیرد که برای 
این کار نیاز به زباله های جامد قابل تجزیه زیستی و 
یا زیست توده تر می باشد.دو روش متداول استحصال 
انرژی از زباله به طریق بیوشیمیایی )یا بیولوژیکی( 
عبارتند از: استفاده از گاز متان حاصل از هضم بی 
هوازی زباله در یک هاضم؛ و جمع آوری و استفاده از 

گاز متان تولید شده در دفنگاه زباله.
  بیوگاز یا زیست گاز

  هضم بی هوازی یک فرآیند تخمیر باکتریایی است که 
طی آن مواد آلی قابل تجزیه زیستی، در غیاب اکسیژن 
توسط باکتریهای ویژه ای )که تنها در غیاب اکسیژن 
زنده میمانند( تجزیه شده، تولید یک گاز سوختی 
می نمایند. این فرآیند در محیطهای مساعد برای رشد 
باکتری های بی هوازی، نظیر باتلاق ها، شالیزار های 
برنج، دفنگاه های زباله، تأسیسات تصفیه فاضلاب 
و غیره نیز، به طور طبیعی اتفّاق میافتد. گاز سوختی 
حاصل که بیوگاز نامیده می شود، عمدتا ّ متشکل از 
گازهای متان و دی اکسید کربن بوده و بعد از تمیز شدن 
میتواند به عنوان یک سوخت در موتور های احتراق 
داخلی، توربین های گازی، پیل های سوختی، بویلر ها 
و گرمکن های صنعتی، و یا در ساخت مواد شیمیایی 

مورد استفاده قرار گیرد.
  تباهی مواد فسادپذیر زباله مدفون در دفنگاه، فرآیندی 
است که به طور طبیعی، در اثر هضم بیهوازی صورت 
می گیرد. گاز دفنگاه )یا همان بیوگاز( محصول جانبی 
اجتناب ناپذیر این فرآیند است که می بایست برای حفظ 
سلامت عمومی و رعایت الزامات زیست محیطی، از 
انتشار آن به اتمسفر ممانعت به عمل آید. با جمع آوری 
و استفاده از این گاز، نه تنها از انتشار آن به اتمسفر 
جلوگیری می شود، بلکه به عنوان یک منبع انرژی 

تجدید پذیر و ارزان مورد استفاده نیز قرار می گیرد.

زباله، این  طلای دور ریز
یکی از بهترین منابع تولید انرژی

بازیافت می تواند در تولید انرژی گرمایی، برق و گاز متان نقش داشته باشند و فناوری های آن در جهان موجود است
maryammonsef        @gmail.com
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در  ها  رسانه  محوری  نقش    
فرهنگ سازی تفکیك زباله از مبدا 

انکار نشدنی است
 در ایران هرچند به موضوع پسماند 
توجه شده اما بدلیل استفاده نکردن 
از فناوری روز، ناکافی بودن قوانین 
مرتبط و نبود سند راهبردی و نقشه 
راه موثر، در این صنعت توسعه ای 

نداشته ایم
 بازیافت پسماندهای مختلف شهری 
و صنعتی از جنبه های مختلف از جمله 
کاهش منابع محیط زیست، جلوگیری 
از آلودگی محیط زیست و درآمدزایی 
از اهمیت ویژه ای برخوردار است 
و در کشورهای توسعه یافته جز 

جدانشدنی از مدیریت پسماند است

آگهی شناسایی پيمانکار ) نوبت  دوم (

 شرکت پالایش نفت لاوان درنظردارد انجام مطالعات مهندسی تفصیلی و مهندسی خرید بانضمام 
مشاوره کارفرما و نظارت بر طرح واحد حلال های ویژه را پس از انجام فرآیند ارزیابی کیفی و احراز 

صلاحیت از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار با سابقه، مجرب و واجد شرایط واگذار نماید. 
لذا از متقاضیانی که دارای شرایط زیر می باشند دعوت می گردد تا پس از مطالعه شرایط مناقصه از طریق 
دریافت اسناد از آدرس WWW.LORC.IR )لینك مناقصه ها و استعلام ها- زیر گروه مناقصه( مطابق با 
اطلاعات درخواستي نسبت به دریافت اسناد و بارگزاری پاسخ استعلام در مهلت مقرر شده در سامانه ستاد 

ایران اقدام نمایند تا پس از ارزیابی و تأیید صلاحیت، جهت شرکت در مناقصه اقدام لازم به عمل آید.
الف : شرایط انجام کار

1-توانایی انجام کار در جزیره لاوان، توانمندی و تسلط بر انجام کار، دارا بودن دانش فنی و امکانات و 
تجهیزات کامل موضوع مناقصه 2-توانمندی در ارائه سپرده شرکت در مناقصه 3-دارا بودن شخصیت 

حقوقی 4-مناقصه گر نباید مشمول قانون منع مداخله در معاملات و مناقصات باشد.
5-دارای گواهینامه صلاحیت معتبر رتبه یك و دو مشاور در گروه نفت و گاز با تخصص واحد های 

پالایشگاه نفت، گاز و صنایع پتروشیمی  
ب : مدارک مورد نياز

اعلام آمادگی )از طریق نمابر فوق الذکر و یا پست الکترونیکی شرکت( و دریافت و بارگزاری اسناد در 
سامانه ستاد ایران )WWW.SETADIRAN.IR( مطابق با مفاد دفترچه مناقصه شامل موارد ذیل:
1-یك نسخه از اساسنامه شرکت )برابر اصل( 2-یك نسخه از آگهی ثبت شرکت )برابر اصل(

3-یك نسخه از آخرین تغییرات هیئت مدیره شرکت براساس روزنامه رسمی )برابر اصل(
4-ارائه گواهی حسن انجام کار از کارفرمایان قبلی 5-تکمیل پرسشنامه دریافت اطلاعات

6-ارائه کد اقتصادی براساس گواهینامه موقت ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده و کد پستی
7-ارائه رزومه کامل که شامل همه بخش های زیر باشد:

الف( ارائه سوابق کارهای گذشته و گواهی حسن انجام کار از کارفرمایان پیشین
ب(یك نسخه )برابر اصل( قراردادهای انجام شده در کارهای مشابه 

ج( توان مالي شرکت )گزارش حسابرس مستقل/ ترازنامه وصورت سود وزیان/ نامه تائید اعتبار بانك(
د(مشخصات فردی و سوابق کاری نیروهای متخصص و عملیاتی شرکت

ه(لیست تجهیزات و ماشین آلات و گواهینامه های سیستم های مدیریتی )ISO و….(
8-کلیه مدارک باید در مهلت مقرر به صورت منظم و دسته بندی شده در پوشه های مجزا و با نام 
در سامانه ستاد ایران بارگزاری شوند و به مدارک ارسالی مبهم، ناقص، مخدوش و دارای مغایرت و 

همچنین مدارکی که بعد از مهلت مقرر ارسال گردد به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9-در صورت به حد نصاب نرسیدن شرکت های حاضر در مناقصه، امکان تمدید مهلت زمانی در سامانه 
ستاد ایران وجود دارد.10-زمان گشایش پاکات بعد از ارزیابی کیفی پیشنهادها و مطابق شرایط اعلام 

شده در دفترچه مناقصه به اطلاع مناقصه گران خواهد رسید.
دریافت اسناد و بارگزاری مدارک تا تاریخ درج شده در سامانه ستاد ایران الزامی ميباشد.

     www.lorc.ir :آدرس اینترنتي شرکت پالایش نفت لاوان 
آدرس : هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی خمینی، پلاک 0، ساختمان 

آریا، طبقه همکف، کد پستی:19744-79153    تلفن:07138318881 داخلی 
)147-148( و 07138173430 - 07691091081، فاکس :38318882 ) 071(

Lavantenders@lorc.ir : آدرس ایمیل 

آگهی فراخوان ارزیابی کيفی جهت برگزاری مناقصه عمومی
MO-140237  به صورت یک مرحله ای– مناقصه شماره 

انجام مطالعات مهندسی تفصيلی و مهندسی خرید بانضمام مشاوره کارفرما 
و نظارت بر طرح احداث واحد حلال های ویژه شرکت پالایش نفت لاوان
)مجوز شماره 53151030(- )میزان سپرده-  39,900,000,000 ریال( 

)شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: 2002093769000161(
تاریخ ارسال به صفحه اعلان عمومی: 1402/05/10

 مهلت دریافت اسناد: 1402/05/24، مهلت ارسال پاسخ استعلام 
)بارگزاری اسناد در سامانه ستاد ایران(: 1402/06/07

روابط عمومی و امور بين الملل شرکت پالایش نفت لاوان

رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات هرمزگان
 در گفت وگو با روزنامه دریا: 

مواکب هرمزگانی 
نسبت به اخذ مجوز فعالیت اقدام کنند

         یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22

طرح بنای نور بر اساس قرداد فی مابین ستاد 
و بانک رسالت می باشد که مردم بدون ضامن 
و سپردن تضمین اسنادی مانند چک و سفته 
از مبلغ 600 هزار تومان تا 60 میلیون تومان 
می توانند  وام دریافت کنند و نذورات خود را 
پرداخت نمایند و یا از طریق تکمیل فرم های 
تهیه شده از سوی ستاد استان و شهرستان ها 
با مراجعه به دفاتر ستاد نذورات خود را 

پرداخت نمایند

,,



 5 حوادث

در امتداد تاریکی

فقط ۲ هفته از آغاز زندگی مشترکمان می گذشت که زنگ تلفن همراه 
همسرم به صدا درآمد ولی چون همسرم به خواب عمیقی فرورفته بود، 
من به ناچار پاسخ تماس را دادم اما فقط صدای زنی را شنیدم که بعد از 
گفتن »الو« بافاصله تماس را قطع کرد و این گونه من و مادر شوهرم به 

ردزنی آن تماس مشکوک پرداختیم تا این که ...
  زن 2۰ ساله که اشک ریزان وارد مرکز انتظامی شده بود، تقویم روزگار تلخ 
خود را به ۱2 سالگی اش ورق زد و به مشاور ومددکار اجتماعی کلانتری 
گفت: ٨ سال قبل بود که مادرم از پدر معتادم جدا شد و سرپرستی مرا به 
عهده گرفت. او که تحصیلات عالی داشت با نشر کتاب مخارج زندگی من و 
خودش را تامین کرد تا این که ٣ سال بعد و در ۱5 سالگی عاشق پسر همسایه 
شدم و مدتی با »مراد« ارتباط تلفنی داشتم. او در مغازه خواربارفروشی 
پدرش کار می کرد و من هم به هر بهانه ای و برای خرید لبنیات و دیگر 
مایحتاج زندگی به مغازه آن ها می رفتم که در سر کوچه محل سکونتمان 
بود. البته مادرم نیز با خانواده »مراد« رفت وآمد داشت و در مراسم مذهبی یا 
جشن های محلی به اتفاق آن ها شرکت می کرد. خلاصه چند ماه بیشتر از 
ارتباط پنهانی ما نمی گذشت که »مراد« به خواستگاری ام آمد و مادرم نیز به 
دلیل شناختی که از او داشت بلافاصله پذیرفت چرا که همه اهالی از اخلاق و 
ادب و افتادگی »مراد« تمجید می کردند، اما هنوز یک سال بیشتر از برگزاری 
مراسم عقد ما نگذشته بود که پدر »مراد« خواربار فروشی را تعطیل کرد و به 
این ترتیب »مراد« هم به عنوان راننده در یکی از هتل های هسته مرکزی شهر 
مشغول کار شد. در این میان گاهی به رفتارها و تماس های »مراد« مشکوک 
می شدم اما به روی خودم نمی آوردم چرا که مدعی بود تا ساعت ٣ یا 4 
صبح مشغول کار است و من هم سعی می کردم لوازم راحتی و آسایش او را 
فراهم کنم. بالاخره حدود یک هفته قبل جشن عروسی باشکوهی گرفتیم و 
زندگی مشترکمان را در منزل مادرشوهرم آغاز کردیم، به همین دلیل قرار شد 
به اتفاق مادر شوهرم نزد پزشک متخصص زنان و زایمان برویم تا با انجام 
معاینات و آزمایش های تخصصی شرایط مرا برای بارداری بسنجد. در همین 
حال بود که زنگ تلفن شوهرم به صدا درآمد و من بلافاصله کلید پاسخ را 
فشار دادم تا »مراد« از خواب بیدار نشود ولی فقط صدای زنی را شنیدم که 
با گفتن »الو« تماس را قطع کرد.من هم که از مدتی قبل به رفتارهای همسرم 
مشکوک شده بودم، بی درنگ به بررسی پیام ها و تصاویر و فیلم های درون 
گوشی پرداختم. از آن چه می دیدم دچار دلهره و شوک شدم چرا که همسرم 
با حدود ۶ یا ۷ زن و دختر غریبه ارتباط داشت. اشک ریزان به طبقه پایین 
رفتم و ماجرا را برای مادر شوهرم شرح دادم. ساعتی بعد به ردزنی تماس 
مشکوک پرداختیم و از طریق پیام هایی که از همان شماره به گوشی »مراد« 
ارسال شده بود، به محل کار دختری در مطب یک پزشک در منطقه آب و 
برق مشهد رسیدیم و به اتفاق مادرشوهرم به آن جا رفتیم. آن دختر ۱٨ ساله 
وقتی ماجرا را فهمید در حالی که بغضی گلویش را می فشرد، به ما گفت که 
فریب »مراد« را خورده است. او گفت: »مراد« به من وعده ازدواج داده و 
خودش را جوانی مجرد معرفی کرده بود! طولی نکشید که با عذرخواهی آن 
دختر، از محل کارش بیرون آمدیم ولی من همچنان به دیگر رفتارهای همسرم 
نیز مشکوک شده ام. شاید هم وقتی خودم با او به صورت تلفنی ارتباط داشتم، 
باید به این روز فکر می کردم که وقتی پسری با من ارتباط دارد، پس با دختران 
دیگر هم می تواند رابطه داشته باشد. اکنون نیز به کلانتری آمده ام تا چاره ای 

برای این مشکل پیدا کنم!

ردزنی تماس مشکوک! 

مرگ زن امریكایی پس از نوشیدن ۲ لیتر آب
  یک زن ٣5 ساله در ایالات متحده امریکا به دلیل یک عارضه 
پزشکی غیرمنتظره و نادر یعنی مسمومیت با آب، جان خود را از 
دست داده است.نیویورک پست گزارش داد که »اشلی سامرز« از 
ایالت »ایندیانا«ی امریکا در تعطیلات آخر هفته با خانواده خود 
در تعطیلات بوده که در بحبوحه گرمای سوزان و به امید رفع 
عطش، پس از آنکه چهار بطری  25۰ سی سی آب را در مدت 
کوتاهی نوشید، دچار عارضه جبران ناپذیری شد. گفته می شود این 
زن  پی در پی دو لیتر آب نوشیده است.به گفته برادر این زن، وقتی 
خواهرش به خانه رسید در گاراژ از هوش رفت و هرگز به هوش 
نیامد. این زن دچار تورم مغزی شده بود و پزشکان نمی توانستند 
علت این عارضه را تشخیص داده و آن را درمان کنند.پزشکان به 
خانواده اشلی گفتند که او بر اثر »هیپوناترمی« درگذشته است که 
به عنوان مسمومیت با آب نیز شناخته می شود و زمانی اتفاق می افتد 
که میزان سدیم خون به طور غیرعادی کم باشد.مسمومیت با آب 

در عین حال که یک عارضه نادر است اما می تواند کشنده باشد.
خروج قطار پاکستانی از ریل ۲0 کشته به جا گذاشت

  حادثه خروج یک قطار مسافربری از ریل در جنوب پاکستان 
دست کم 2۰ کشته و بیش از ٨۰ زخمی بر جا گذاشت.این قطار 
مسافربری در فاصله حدوداً 2۷5 کیلومتری از کراچی، بزرگترین 
شهر پاکستان دچار سانحه شده و تقریباً ۱۰ واگن آن در نزدیکی 
شهری واقع در استان جنوبی »سند« از ریل خارج شده  است.
رادیو پاکستان در این باره گزارش داده است تعداد زیادی از 
واگن های قطار »هزاره اکسپرس« در نزدیکی ایستگاه راه آهن 
»سرئاری« در شهر »نوابشاه« از ریل خارج شدند و احتمال 
افزایش فوتی ها وجود دارد. هرچند علت حادثه در دست بررسی 
است اما مقامات تأکید دارند که فرسودگی زیرساخت ها در شبکه 

ریلی این کشور موجب وقوع حوادثی از این دست می شود.
شكستن سد در اسلوونی

  سیلاب شدید و بی سابقه در اسلوونی، زندگی بسیاری از مردم 
را مختل کرده و طبق آخرین خبرها،  سد رودخانه »مور« واقع در 
شرق این کشور شکسته است. این سیل ویرانگر تاکنون جان سه 
نفر را گرفته، جاده ها، پل ها و خانه ها را تخریب کرده و دو سوم از 
سرزمین اسلوونی را تحت تأثیر قرار داده است. همچنین »دویچه 
وله« به نقل از تلویزیون دولتی اسلوونی گزارش داده است که حدود 
5۰۰ نفر بلافاصله از روستای اطراف سد شکسته روی رودخانه 
»مور« به مناطق امن منتقل شدند. با این حال اداره حفاظت مدنی و 
امداد در مقابله با بلایای طبیعی اعلام کرده است که ۹ شهر اسلوونی 

به دلیل شکستن سد مور در معرض خطر قرار گرفته اند.
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حوادث جهان

روابط عمومی 
 شیلات هرمزگان 

 با مصرف ماهي و میگو، کودکاني سالم تر و شاداب تر
 و باهوش تر خواهید داشت

►

رئیس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی هرمزگان خبر داد

پلمب 14 واحد صنفی مشاوراملاک متخلف در بندرعباس 
 گروه حوادث// رئیس پلیس اطاعات و امنیت عمومی   

استان هرمزگان از شناسایی و پلمب ۱۴بنگاه معامات 
اماک به دلیل نقض قوانین و مقررات و نداشتن 

مجوزفعالیت درشهر بندرعباس خبر داد. 
   به گزارش خبرنگار دریا؛  سرهنگ » مهدی بشارتی « 
درتشریح این خبر گفت:درپی دریافت چند گزارش مبنی 
برتخلفات گسترده چند دفتر املاکی در شهر بندرعباس و 
در اجرای دستور مقام قضایی مبنی بر رسیدگی به بنگاهداران 
متخلف،ماموران پلیس اطلاعات وامنیت عمومی استان 
پیگیری موضوع را بصورت ویژه در دستور کار قرار دادند .  وي 
افزود: ماموران پلیس نظارت بر اماکن عمومی استان باتشکیل 
 کارگروه تخصصي ضمن بررسی میدانی در بازرسی از سوابق و 

پرونده های موجود چند بنگاه املاک در شهرستان بندرعباس 
تعداد ۱4 واحد صنفی دفاتر مشاوراملاک بدلیل عدم توجه 
به هشدارهای پلیسی و عدم رعایت اصول و مقررات 
و قوانین صنفی مربوطه شناسایی و با هماهنگی قضایی 
پلمب کردند. رئیس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان 
تاکیدکرد:واحدهاي صنفي که به دستورالعمل ها و قوانین و 
مقررات نظام جمهوری اسلامی بي توجهي کنند برابر قانون با 
آنان برخورد و نسبت به پلمب واحد صنفی آنان با هماهنگي 

قضایی اقدام خواهد شد. 
   این مسئول انتظامی از عموم شهروندان و مردم فهیم و 
قدرشناس استان خواست در صورت مشاهده و برخورد با 
هرگونه تخلف دراین حوزه و عدم رعایت قوانین و مقررات 

توسط مشاورین و متصدیان املاک از طریق سامانه تلفنی 
۱۱۰ به پلیس گزارش نمایند .  

گروه حوادث// معاون قضایی رئیس کل دادگستری 
هرمزگان با حضور در بازداشتگاه قشم به مشکات 

۶۶ نفر از متهمان بازداشتی رسیدگی کرد.
   به گزارش خبرنگار دریا، رضا صفایی معاون 
قضایی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان به 
همراه دادستان قشم و تعدادی از قضات دادسرای 

این شهرستان از بازداشتگاه قشم بازدید کرد. وی 
در جریان این بازدید پس از حضور در بندها و 
تحت نظرگاه های مختلف و دیدار چهره به چهره 
با ۶۶ نفر از متهمان بازداشتی و تحت نظر، برای 
برطرف شدن مشکلات آنها دستورهایی را صادر 
کرد.صفایی همچنین در بازرسی از شرایط و 

محل نگهداری متهمان بازداشتی، ضمن نظارت 
بر رعایت حقوق متهمین، مسائل بهداشتی و 
همچنین دسترسی آنها به خانواده و وکلایشان، 
 توصیه هایی را برای ارتقای شرایط موجود 
ارائه نمود.معاون قضایی رئیس کل دادگستری 
استان هرمزگان اظهار کرد: بررسی وضعیت 

بازداشتی ها از حیث ضرورت و مدت بازداشت 
توسط مقام بازداشت کننده و حصول اطمینان از 
رعایت موازین و تشریفات قانونی از جمله اهداف 
این بازدید بوده است.رضا صفایی بر اهمیت 
حضور مؤثر و مستمر قضات و بازدید نوبه ای از 
شرایط و محل نگهداری متهمان و محکومان و 
ملاقات با آنها نیز تأکید کرد و گفت: این موضوع 
در جهت شناسایی سریع نواقص و کاستی ها و 
حل و فصل فوری مشکلات بسیار حائز اهمیت 

است.

 گروه حوادث// فرمانده انتظامی » رودان « از کشف 
۱۰کیلو تریاک در بازرسی از دو دستگاه موتور سیکلت 

خبر داد.  
     به گزارش خبرنگار دریا؛ سرهنگ »حسین زارعی« 

اظهار داشت: در راستاي مبارزه بي امان با سوداگران مرگ، 
ماموران انتظامی با کار اطلاعاتی از تردد سوداگران مرگ 
با موتورسیکلت در محورهاي مواصلاتی مطلع شدند. وی 
ادامه داد: ماموران پلیس با گشت زنی های مداوم در حوزه 

استحفاظی در جاده خاکی به  دو دستگاه موتورسیکلت 
مشکوک،دستور ایست صادر ولی راکبین موتور سیکلت 
بدون توجه به ایست از محل متواری که مامورین با تلاش 
فراوان به تعقیب آنها پرداخته  و هر دو دستگاه موتورسیکلت 
را توقیف نمودند. فرمانده انتظامی  رودان با اشاره به 
دستگیری سه قاچاقچی ادامه داد:در بازرسی از خورجین 
موتورسیکلت های توقیفی، ۱۰ کیلوگرم تریاک کشف شد. 

2 موتورسیكلت با ده کیلو تریاک در رودان توقیف شد

  
                                        دادنامه

پرونده کلاسه 140240920000599049 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصميم نهايی شماره 140240390001226554.  
 شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه - 17 ستاد - اجرايی - فرمان

 امام )ره( با نمايندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 
گردشکار: بتاريخ نهم مردادماه يکهزارو چهارصدودو پرونده کلاسه 140240920000599049 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذيل 
تشکيل است ملاحظه می گردد از نمايندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/138758/ن - مورخه 
 1402/04/20 گرديده و با توجه به اينکه امکان هرگونه اقدام جهت تعيين تکليف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گرديده

  دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه خداوند متعال در خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح ذيل مبادرت به صدور تصميم  
 مينمايد .

قرار سرپرستی : 
در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرستان جاسک ، شهر ليردف ، ليردف شمالی ، قطعه 34 به مساحت 2500 متر مربع که حسب پاسخ شماره 1402/55 مورخ 1402/02/12 کارشناس 
رسمی دادگستری ملک مذکور غير محصور وفاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمين خوار و سودجو ميباشد با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده 
قطعه مذکور متضمن اين مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگيری از سوء استفاده و تصرف در ملک ،  لازم است يک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهيه 
گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقی و يا حقوقی محافظت نموده و مانع تضييع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 
اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمايندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام 
ميدارد براساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف قانونی 
خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به اين دادگاه ارائه نمايد . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( نمايندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و 

ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبيان تصميم بعدی را اتخاذ نمايد . 
مختار صادقی - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهي دعوت مجمع عمومي فوق العاده نوبت سوم

دستور جلسه :
- تصمیم گیری در خصوص قبول استعفای هیات مدیره

شرکت تعاوني مصرف کارکنان بنادر و دریانوردی اداره کل بنادر استان هرمزگان شماره ثبتی 552 و شناسه ملی 10480032868 

ضمناً به اطلاع مي رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومي تعداد آراء وکالتي هر عضو حداکثر 3 رأی و هر شخص غیر عضو 
تنها یك رأی خواهد بود. و اعضای متقاضي اعطای نمایندگي، میبایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1402/0۵/2۸ در محل دفتر شرکت 

به آدرس : بندر عباس – شهرک شهيد باهنر حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

جلسه مجمع عمومي فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاوني مصرف کارکنان اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان راس ساعت 11:00 
روز یکشنبه مورخ 1402/0۵/29 در محل: بندرعباس، بندر شهید رجایي، اداره کل بنادر و دریانوردی، طبقه هم کف، سالن اجتماعات، 
تشکیل میگردد.لذا از کلیه اعضاء دعوت میشود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم 

رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتباً معرفي نمایید.

رییس هیات مدیره شرکت تعانی مصرف ►
تاریخ انتشارآگهی: 1۷/ 1402/05

 گروه حوادث// فرمانده انتظامي شهرستان 
حاجی آباد از شناسایی و توقیف ۴ دستگاه 
خودرو سوخت بر و کشف ۱۱ هزار و ۸۰۰ لیتر 

سوخت قاچاق در این شهرستان خبر داد. 

     به گزارش خبرنگار دریا؛ سرهنگ 
» روح اله عبداللهی « در تشریح جزئیات این خبر 
اظهارداشت:در راستاي مبارزه جدي و همه جانبه 
با پدیده شوم قاچاق،و اجرای طرح نصر ماموران 

کلانتری و پاسگاه های این فرماندهی حین کنترل 
خودروهاي عبوري درمحورهای مواصلاتی و 
حوزه استحفاظی چندین دستگاه خودرو سبک 
و سنگین حامل سوخت را شناسایي و متوقف 

کردند.  وي افزود:ماموران انتظامي ضمن توقیف 
4 دستگاه خودروی در بازرسي از آنها، ۱۱ 
هزار و ٨۰۰ لیتر گازوئیل و بنزین قاچاق و فاقد 
هرگونه مجوز قانوني را کشف کردند.  فرمانده 
انتظامي شهرستان حاجی آباد با اشاره به اینکه 
ارزش محموله های کشف شده ٣میلیارد و ۶۰۰ 
میلیون ریال برآورد شده است، افزود: پرونده های  

متشکله به مراجع قضایی معرفی شده است. 

فرمانده انتظامي حاجی آباد خبر داد

خودروهای حامل سوخت قاچاق درتوقیف پلیس » حاجی آباد«

در بازدید معاون قضایی رئیس کل دادگستری هرمزگان از بازداشتگاه قشم صورت گرفت

رسیدگی به مشکلات ۶۶ نفر از متهمان بازداشتی 

آگهي تجدید مناقصه یک مرحله اي شماره 02-103
شرکت صبا فولاد خليج فارس در نظر دارد جهت » عمليات بهره برداری از سيستم برق مجتمع 
صبافولاد خليج فارس ، شامل : پست برق 230 کيلوولت GIS ، خط انتقال 230 کيلوولت ، تونل 
انرژی ، شبکه توزیع 20 کيلوولت ، سيستم روشنایی معابر اصلی ، ایستگاه های آب و گاز و پست 
کمپکت ایستگاه پمپاژ آب » از طریق برگزاري مناقصه یك مرحله اي با انجام ارزیابی کیفی به پیمانکاران واجد شرایط )پیمانکاران 
دارای حداقل رتبه 5 نیرو با داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری از سازمان برنامه و بودجه و با اعمال ضریب عمومی کیفی( محول 
نماید . لذا از کلیه اشخاص حقوقی که در این حوزه فعالیت دارند، دعوت به عمل می آید جهت دریافت پاکات اختصاصی مناقصه به 
آدرس: بندرعباس – کیلومتر 13 بزرگراه شهید رجایی – منطقه ویژه اقتصادی و صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس –شرکت صبافولاد 

خلیج فارس – واحد حقوقی مراجعه نمایند.
نحوه دریافت اسناد مناقصه

1- واریز مبلغ 1,000,000 ریال بابت خرید اسناد به شماره حساب 1036203591 و شماره شبا 
IR570700001000223620359001 نزد بانك رسالت گلشهر بندرعباس به نام شرکت صبا فولاد خلیج فارس.

2-ارسال نامه اعلام آمادگی که در آن ایمیل رسمی آن شرکت همراه با شماره تماس با کارشناس مربوطه ذکر شده باشد، به علاوه 
فیش واریزی به دبیرخانه کمیسیون معاملات به آدرس ایمیل زیر با موضوع اعلام آمادگی برای شرکت در مناقصه 02-103 
Email: tco@sabasteel.co

پس از دریافت فیش های ارسالی، اسناد مناقصه، قرارداد و تمامی تغییرات احتمالی از طریق ایمیل به مناقصه گران ارسال و اعلام 
خواهد شد.

تضمین شرکت در مناقصه :
ضمانتنامه بانکی به مبلغ 10/000/000/000 )ده میلیارد ریال ( 

از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید پس از دریافت شرح خدمات درخواستي و فرم هاي ارزیابي لازم و تکمیل آن اسناد را در 
سه پاکت جداگانه )شامل ضمانت نامه بانکی ، اسناد ارزیابی و پیشنهاد قیمت ( مهر و موم شده ، مطابق با جدول زمانی مناقصه تا 

ساعت 16 مورخ 1402/06/04به آدرس ذیل ارسال نمایند.
آدرس جهت ارسال اسناد :

 استان هرمزگان ، بندرعباس ، کیلومتر 13 جاده بندر شهید رجایي ، منطقه ویژه اقتصادي صنایع معدني و فلزي خلیج فارس، 
مجتمع صبا فولاد خلیج فارس ، واحد حراست متقاضیان برای آگاهی بیشتر می توانند در ساعات اداری با شماره تلفن های 3100 
با کد 076 داخلی 2260 )اطلاعات بازرگانی- مهندس رودکی( و داخلی 3070 )اطلاعات فنی- مهندس افروزنیا( تماس حاصل 
نمایند.شایان ذکر است به پیشنهاداتي که داراي شرایط مشخص شده در مناقصه نبوده و همچنین خارج از زمان و مکان مقرر 

ارسال گردند ، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
هزینه انتشار آگهی درج شده در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

آخرین مهلت دریافت اسناد
1402/05/21

آخرین مهلت تحویل پاکات
1402/06/04

تاریخ گشایش پاکات الف و ب و ج
1402/06/05
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سال بیست و دوم شماره 4228 

ویژه    شهرستان  کیش

ظروف شیشه ای در طبیعت زیر تابش آفتاب باعث بروز آتش سوزی است
روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

تبادل برق بین دو نیروگاه کیش 
برای پیشگیری از خاموشی ها 

  گروه شهرستان// مدیرعامل شرکت آب و نیروی ماهتاب کیش 
گفت: اولین مرحله اتصال دو نیروگاه با تبادل 5 مگاوات برق از نیروگاه 
جنوب به شمال کیش برای پیشگیری از قطعی برق برقرار شد.حسین 
قطبی با اشاره به نشست با مسئولان شرکت آب و برق کیش، گفت: در 
یک جلسه سه ساعته مسائل فنی اتصال و تبادل برق بین دو نیروگاه 
در جزیره کیش بررسی شد.وی افزود: امشب نیز 5 مگاوات برق دیگر 
به نیروگاه شمال جزیره کیش متصل خواهد شد و امکان افزایش تبادل 
برق تا ۱5 مگاوات نیز وجود دارد.قطبی با ابراز امیدواری نسبت به 
ادامه تبادل برق، خاطرنشان کرد: برای تدوام این تبادل نیاز است 
شرکت آب و برق کیش اقدامات لازم را انجام دهد.وی گفت: با توجه 
به نیاز مشترکان برق جزیره در فصل تابستان به خصوص در زمان اوج 
مصرف امکان برقراری برق بین دو نیروگاه انجام شد.مدیرعامل شرکت 
آب و نیروی ماهتاب کیش، گفت: امکان برگزاری جلسات مشترک دو 
نیروگاه فراهم بوده است، اما با توجه به برنامه های مسئولان در سال 
گذشته و این تفکر که نیازی به برقراری اتصال وجود ندارد، ظاهراً 
برنامه ها محقق نشده است و نیاز جزیره کیش در زمان اوج مصرف این 
مساله مورد توجه قرار گرفت.به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز 
کیش، حسین قطبی با اشاره به سخنان امام جمعه کیش در خطبه های 
نماز جمعه در خصوص فعالیت بیشتر یک شرکت دیگر که ظرفیت 
تولید آب و برق و شبکه بهتری در انتقال را دارد، خاطرنشان کرد: 
با تاسی از فرمایشات امام جمعه کیش، شرکت آب و نیروی ماهتاب 
کیش برای رفع مشکلات برق تلاش کرده است و امیدواریم تابستان 

امسال با کمترین قطعی برق سپری شود.
آغاز پیش نام نویسی سفر هوایی اربعین حسینی 

در کیش 
  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// ستاد اربعین کیش 
سامانه ای به آدرس arbaeen.kish.ir را به منظور پیش 
نام نویسی سفر هوایی ویژه متقاضیان شرکت در این رویداد 
 بزرگ مذهبی را راه اندازی کرد.به گزارش خبرنگار دریا، ستاد 
 اربعین حسینی کیش بر اساس برنامه ریزی و پیش بینی 
زیرساخت های لازم نسبت به برقراری سفر هوایی از کیش به مقصد 
نجف اشرف اقدام کرده است. بنابراین گزارش، متقاضیان برای پیش 
نام نویسی می توانند  تا بیستم مردادماه به آدرس یاد شده مراجعه 
کنند و نخستین اولویت پیش نام نویسی با درخواست کنندگانی 
است که گذرنامه آنان حداقل دارای اعتبار شش ماهه باشد. 
متقاضیان برای دریافت اطلاعات تکمیلی می توانند با تلفن همراه: 
۰۹٣۹٣42٨٣٨۱ تماس بگیرند و یا به دفتر ستاد اربعین حسینی 
کیش واقع در مسجد امام حسن مجتبی )ع( طبقه دوم مراجعه کنند.

 گروه شهرستان// رئیس جامعه هتلداران 
 کیش گفت: دولت اگر عزمی برای 
درست کردن وضعیت رکود گردشگری در 
کیش نداشته باشد، وضع ما روز به روز بدتر 

خواهد شد. 
   مسیح الله صفا افزود: اوضاع و احوال کیش 
خوب نیست. یکی از علل آن هم نبودن پرواز 
است و البته نبودن پرواز را هم نمی توانیم گردن 
یکنفر، یک شرکت و یا مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش بیاندازیم.وی ادامه داد: اصل 
قضیه آنجاست که در کشور ما، دولت عزمی 

برای استفاده از صنعت گردشگری ندارد؛ نه 
تنها به عنوان جایگزین صنعت نفت، گاز و 
پتروشیمی، بلکه حتی همین صنعت گردشگری 
نصفه و نیمه را هم کاری کرده اند که مردم 
ترجیح بدهند ارز از کشور خارج کرده و به 
کشورهایی مانند ترکیه بروند. هر آنچه ترکیه 
دارد، ما در کشور داریم به جز یکسری مسائل 
که ما معتقدیم نباید انجام بدهیم و آنها مردم 
را آزاد گذاشته اند که انجام بدهند یا ندهند.
صفا بیان کرد: اگر بگوییم بلیط هواپیما گران 
است، این را هم باید در نظر داشته باشیم که 

هزینه های تعمیر و نگهداری هواپیما برای 
شرکت هواپیمایی، با دلار 5۰ هزار تومانی 
محاسبه می شود  و اگر نتوانند هزینه های 
خود را در بیاورند، چه باید بکنند؟ آیا دولت 
به آنها بودجه یا سوبسید می دهد؟ وی با بیان 
اینکه در کشورهایی مانند ترکیه، دولت به هر 
پرواز ورودی به صورت میانگین حدود ۶۰۰۰ 
دلار کمک می کند. ولی دولت ما هیچ کمکی 
 به بخش هوانوردی نمی کند و از آن طرف 
می گوید نباید بلیط ها را گران کنید، اظهار 
کرد:  در سی و سه سالی که من در کیش و در 
این صنعت بوده ام، هیچ سالی به اندازه امسال 
رکود نبوده است.صفا با اشاره به اینکه در سند 
گردشگری گفته شده که صنعت گردشگری و 
 سفر باید ارزان باشد، عنوان کرد: یک مثال 
می زنم. اجاره پرداختی من بابت هتل، به واسطه 
مزایده ای که گذاشته شد نسبت به سال گذشته 

حدود ۷.5 برابر شده است. قیمت آب، برق، گاز، 
دستمزدها، حقوق و خورد و خوراک پرسنل، 
ملزومات هتلی و مواد غذایی افزایش داشته 
است. معافیت مالیات را که در مناطق آزاد تا 
حد زیادی از بین برده اند. هزینه های یک هتل 
نسبت به سال ۹۷ حدود ۱5 برابر شده است 
پس من نمی توانم اتاق های هتل را به قیمت 
سال ۹۷  بفروشم. یک هتلدار  اکنون باید چکار 
بکند؟ تعداد زیادی از همکاران پیام می دهند 
چاره ای جز تعطیل کردن هتل نداریم. کلوپ 
داری که اجاره اش چندین برابر شده است و 
مسافر هم نیست، از کجا باید اجاره شرکت 
سرمایه گذاری را پرداخت کند؟ وی بیان کرد: 
اینجا باید دولت کمک کند. یک قانون وجود 
دارد به نام قانون چگونگی اداره مناطق آزاد و 
در این قانون، به مدیرعامل سازمان اختیاراتی 
مانند رئیس جمهور )در محدوده منطقه آزاد 

مورد نظر( داده شده است. متاسفانه چندین سال 
است که این قانون به درستی اجرا نمی شود و 
اگر به درستی اجرا می شد، مدیرعامل سازمان 
اکنون می توانست به شرکت سرمایه گذاری 
ابلاغ کند که با توجه به رکود و وضعیت فعلی 
اقتصادی که فعالان اقتصادی و گردشگری مانند 
کلوپ ها و هتل ها در پرداخت دستمزد پرسنل 
خود نیز دچار مشکل شده اند تا بهبود شرایط 
اجاره نگیرند.این مقام مسئول بیان کرد: موجران 
معمولی وقتی می بینند مستاجرشان دچار 
مشکل است، در اجاره تخفیف داده و یا چند 
ماه اجاره نمی گیرند. ولی در شرکت های تابعه 
سازمان منطقه آزاد کیش، این قضیه وجود ندارد. 
ضمن اینکه مقصر این مشکلات، یک نفر نیست. 
دولت باید تکلیف خود را با مناطق آزاد روشن 
کند. مناطق آزاد دیگر هیچگونه مزیتی نسبت 
به سرزمین اصلی ندارند، بلکه علاوه بر دادن 

مالیات و مالیات بر حقوق، هزینه های بیشتری 
نیز نسبت به سایر شهرها دارند.رئیس جامعه 
هتلداران کیش اضافه کرد: ما تشکلی داریم به 
نام فعالین اقتصادی مناطق آزاد که می دانیم همه 
مناطق دچار معضل هستند. همچنین من  تنها 
نماینده بخش گردشگری مناطق آزاد در تشکل 
مجمع صنفی فعالان گردشگری کشور هستم. 
دولت اگر عزمی برای درست کردن این وضعیت 
نداشته باشد، وضع ما روز به روز بدتر خواهد 
شد.به گزارش ایسنا؛ وی در پایان گفت: در 
مورد بحث چارترها نیز راهکار همان است که 
چند روز پیش آقای محب خدایی در یادداشتی 
ارائه دادند. چارتر به خصوص برای کیش لازم 
است ولی هر کس می خواهد پرواز چارتر کند، 
قبل از آن باید  چند اتاق از هتل ها گارانتی 
بگیرد. نه اینکه یک هتل را پر کند، بلکه از همه 

هتل ها تعدادی اتاق بگیرند.

رئیس جامعه هتلداران کیش:

عزمی برای استفاده از صنعت گردشگری وجود ندارد

گروه شهرستان// حمل و نقل از ارکان اصلی 
صنعت گردشگری است و در این راستا ایجاد زیر 
ساخت های لازم برای توسعه حمل و نقل هوایی 
در جزیره ای با شرایط جغرافیایی همانند »کیش«، 
نقطه عطفی بی چون و چرا در توسعه محسوب 

می شود.
   مکانیزه ترین فرودگاه کشور در کیش که 
 کلنگ زنی آن در سال ۱٣۹۱ انجام شده و وعده 
بهره برداری از آن از سالی به سال دیگر روی زمین 
مانده بود، اکنون مراحل احداث آن در دولت سیزدهم 
شتاب چشم گیری گرفته و به پیشرفت فیزیکی ۹۷ 
درصدی دست یافته است.دولت با وجود درگیری 
با مشکلات اقتصادی، در تلاش برای اتمام یکی از 
مدرن ترین فرودگاه های کشور نشان داد که به دور 
شعار، عزم جدی برای هموار کردن مسیر توسعه و 
سرمایه گذاری در منطقه دارد.هم اکنون مکانیزه ترین 
فرودگاه کشور پس از ۱۱ سال و با تلاش های شبانه 
روزی در آستانه بهره برداری است تا ضمن ارتقاء 
زیرساخت های سرمایه گذاری در کیش، امید را در 
دل مردم این جزیره زیبای مرجانی دوباره زنده کند.
*  مكانیزه ترین فرودگاه کشور به دست 

متخصصان داخلی احداث شده است
  مدیرعامل منطقه آزاد کیش با اعلام اینکه فرودگاه 

مدرن کیش به دست متخصصان داخلی کشور 
احداث شده است، گفت: شرکت های دانش بنیان 
داخلی با نقش آفرینی در احداث مکانیزه ترین 
 فرودگاه کشور،  توانایی های خود را در عرصه 
بین المللی به رخ کشیدند.»رحیم سرهنگی« با اشاره 
به اتمام مکانیزه ترین فرودگاه کشور در شرایط 
سخت تحریمی،  اظهار کرد: اتمام این طرح بزرگ 
نشان می دهد که با تکیه بر توان داخلی، تحریم های 
ناجوانمردانه نتوانست تا سد راهی بر توسعه کشور 

باشد.
*  فرودگاه جدید کیش پس از طی آزمایشات لازم 

آماده افتتاح است
  وی با اشاره به پیشرفت ۹۷ درصدی پایانه جدید 
فرودگاهی کیش بیان کرد: این پایانه مدرن فرودگاهی 
پس از طی آزمایشات تخصصی و اخذ مجوزهای 
لازم، آماده افتتاح است.مدیرعامل منطقه آزاد کیش 
با اشاره نقش فرودگاه جدید کیش در برقراری 
پروازهای خارجی،  گفت:  دیپلماسی موفق دولت 
سبب احیای روابط با کشورهای حوزه خلیج فارس 
شده که باید از این فرصت با ایجاد زیرساخت های 
لازم نهایت بهره برداری را برای توسعه منطقه داشت.
*  قابلیت انتقال سالانه ۶ میلیون مسافر در 

فرودگاه جدید

  »سرهنگی« با اعلام اینکه ترمینال جدید فرودگاه 
کیش قابلیت انتقال سالانه ۶ میلیون مسافر را دارد، 
گفت: این فرودگاه ظرفیت انتقال پروازی مسافران در 
جزیره کیش را چندین برابر افزایش می دهد.وی با 
بیان اینکه ارتقاء حمل و نقل هوایی یکی از مهمترین 
ابزارهای توسعه صنعت گردشگری محسوب 
می شود، افزود: با توجه به شرایط جغرافیایی کیش،  
ارتقاء حمل و نقل هوایی در این جزیره نقش بسزایی 
در توسعه اقتصادی آن ایفا خواهد کرد.مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش همچنین در این بازدید 
دستور شناسایی و رفع کاستی های احتمالی در 
پذیرش مسافر را صادر و بر آمادگی تمام کارکنان 
این مجموعه جهت بهره برداری کامل از ترمینال 

جدید فرودگاه کیش تاکید کرد.
*  سرمایه گذاری ۲0 هزار میلیاردی برای احداث 

فرودگاه مدرن کیش
   همچنین در این رابطه معاون عمرانی سازمان 
منطقه آزاد کیش گفت:  برای احداث مکانیزه ترین 
فرودگاه کشور در کیش بیش از 2۰ هزار میلیارد 
ریال سرمایه گذاری انجام شده است.»سعید 
پورزادی« با اعلام اینکه این فرودگاه مدرن 
هدیه ای از سوی دولت به مردم ایران است، اظهار 
کرد: ترمینال جدید و مدرن فرودگاه کیش طی سه 

قرارداد ارزی و ریالی با اعتباری بالغ بر 2۰ هزار 
میلیارد ریال که از سوی سازمان منطقه آزاد کیش 
سرمایه گذاری شده است به بهره برداری رسیده و 
آماده افتتاح است.وی با اشاره به آغاز پروازهای 
ورودی به این فرودگاه مدرن از ۱2 فروردین سال 
جاری، اضافه کرد: تاکنون بیش از 2 هزار مسافر از 
طریق این فرودگاه به کیش وارد شده اند.وی ادامه 
داد: مجوز اولین پرواز خروجی از این فرودگاه 
نیز با تلاش شبانه روزی در سالروز ولادت 
ثامن الائمه امام رضا)ع( به مقصد مشهد مقدس 
اخذ و این پرواز با موفقیت انجام شد.»پورزادی« 
با بیان اینکه انتقال کامل ظرفیت سفرهای داخلی 
 از ترمینال قدیم به ترمینال جدید طی یک 
شیب ملایم در حال انجام است، اظهار کرد: با 
تامین اعتبار در نیمه دوم سال جاری و بازسازی 
ترمینال قدیم فرودگاه کیش، این ترمینال به طور 
کامل در اختیار پروازهای خارجی قرار خواهد 
گرفت.به گزارش ایرنا، تاسیسات مکانیکی، 
الکترونیکی و ساختمان پایانه مسافربری جدید 
فرودگاه تکمیل شده است و این پایانه پس از طی 
 آزمایش های ضروری و کسب استاندارهای لازم به 
بهره برداری کامل خواهد رسید.مساحت کل زمین 
پایانه جدید فرودگاه بین المللی کیش 25 هکتار و 
زیربنای ساختمان آن 4۹ هزار مترمربع است که با 
بهره برداری کامل از آن، ظرفیت پذیرش مسافر 
فرودگاه کیش از 2 میلیون گردشگر به ۶ میلیون 

گردشگر افزایش می یابد.

خبر

►

تولد نهمین دلفین در مجموعه 
پارک دلفین های کیش

الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// مدیر پارک 
دلفین های کیش از تولد نهمین دلفین خبر داد و 
گفت: این دلفین چهارمین فرزند سالی، دلفین مادر، 

در این مجموعه است.
  به گزارش خبرنگار دریا، محمد ممبینی، گفت: با تولد 
این دلفین تعداد دلفین های این مجموعه به عدد ۱2 
رسید و یک دلفین دیگر هم تا 2۰ روز آینده سیزدهمین 
دلفین را به دنیا خواهد آورد.مدیر پارک دلفین های کیش 
گفت: زاد و ولد دلفین در بستر خارج از دریا نیازمند 
دانش و تکنولوژی است و مجموعه پارک دلفین های 
کیش با تحقیقات گسترده و انجام آزمایش های مختلف، 
سونوگرافی و آندوسکوپی توانسته در این زمینه موفق 

شود.
  سرمربی دلفین های پارک دلفین های کیش نیز گفت: 
مراقبت و نگهداری از مادر دلفین، ۱2 ماه قبل از تولد 
نوزاد آغاز می شود و بچه دلفین ها نیز تا دو سال در کنار 
مادر باقی می مانند.میلاد قدمی افزود: در لحظه اولیه 
تولد، مادر تلاش می کند تا با روی آب آوردن بچه 
دلفین شیوه شنا و نفس گیری را آموزش دهد.نهمین 
دلفین تازه متولد شده به دلیل اینکه مادر اجازه نمی دهد 
مربیان به او نزدیک شوند هنوز تعیین جنسیت نشده 

است و نامی هم برای او انتخاب نشده است.

»آگهی تجدید مناقصه عمومی «
  شهرداری فين در نظر دارد بر اساس موافقتنامه شماره713007 مورخ 1401/12/23 تملك دارایی های 
سرمایه ای، نسبت به اجرای پروژه زیرسازی و آسفالت معابر شهر فین از طریق مناقصه عمومی به پيمانکار واجدالشرایط و دارای 
صلاحيت و رتبه بندی از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری واگذار نماید. شرکتهای واجدالشرایط می توانند 
جهت کسب اطلاعات بيشتر و دریافت اسناد همزمان با ارزیابی کیفی به مدت 10 روز از انتشار آگهی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  اقدام نمایند .  ) مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ سه شنبه مورخ 1402/0۵/17 تا 
روز شنبه مورخ 1402/0۵/21 ساعت 12 می باشد .( 1- ارائه روزمه کاری ، تصویر قراردادهای اجرای کار مشابه ، اسناد ماشین آلات و 
تجهیزات مورد نیاز پروژه الزامی است .2- شهرداری در رد یا قبول یك و یا کلیه پیشنهادها مختار است .3- چنانچه برندگان فراخوان 

از انعقاد قرارداد خودداری نمایند به ترتیب سپرده شرکت در مناقصه آنها به نفع صندوق شهرداری ضبط خواهد شد .
4- آخرین مهلت  جهت ارائه پیشنهادها تا ساعت 12 روز سه شنبه مورخ 1402/0۵/31 و تاریخ بازگشایی پاکتهای پیشنهادی ساعت 
10 صبح  روز چهارشنبه مورخ 1402/06/01 می باشد .۵- حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان قانونی آنها در روز بازگشایی پاکات 
مجاز می باشد بدیهی است عدم حضور مانع از تشکیل و تصمیم گیری کمیسیون نمی باشد .6- مناقصه گران مکلفند ضمانت نامه شرکت 
در مناقصه را در قالب پاکت الف قرار داده و ضمن لاک و مهرمناسب حداکثر تا ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1402/05/31 به آدرس 

استان هرمزگان – شهر فین – بلوار امام خمینی )ره( میدان معلم – شهرداری فین – واحد امور مالی تسلیم نمایند .
 7- به پیشنهادات مبهم ، مشروط ، بدون سپرده و ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد.۸- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله 
قبول شرط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه مالی شهرداری می باشد .9- به ازاء هر روز تأخیر در اجرای پروژه مبلغ 
10/000/000 ریال از کارکرد پیمانکار کسر می گردد .10- تعدیل به پیمان تعلق می گیرد .11- میزان سپرده شرکت در فراخوان به مبلغ 
تعیین شده در جدول ذیل به صورت واریز نقدی به حساب سپرده شهرداری فین عهده بانك ملت به شماره حساب 1850412327یا 
ضمانت نامه معتبر بانکی دارای حداقل سه ماه اعتبار می باشد . ) چك تضمین شده بانکی یا اسناد مطالبات قابل قبول کمیسیون نمی باشد (
12- در صورت تامین مصالح توسط کارفرما هزینه آن از صورت وضعیت پیمانکار به قیمت زمان تامین مصالح کسر میگردد . ) توجه : 
قیمت قیر به نرخ روز مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار محاسبه می گردد .(13- آنالیز تجهیز کارگاه ارائه شود .14- آنالیز به پیوست 
برگ پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد بارگزاری شود در صورت عدم بارگزاری آنالیز قیمت به همراه برگ پیشنهاد قیمت پاکت ج ) پیشنهاد 

شناسه آگهی :1543555قیمت ( مناقصه گر تایید نخواهد شد . 1۵ - سایر جزئیات و مشخصات در اسناد مناقصه قید گردیده است .

ردیف

1

برآورد اولیه

19/411/008/347ریال

مبلغ ضمانت نامه

971/000/000 ریال

مدت انجام کار

6 ماه شمسی

مبنا محاسبه پیمان

راه و باند  1402

رتبه و رشته

حداقل رتبه 5 راه 

عنوان پروژه

پروژه زیرسازی و آسفالت معابر 
شهر فین

مفقودی
 سند نوع  وانت  دو کابین سیستم  تویوتا 2۰۰۰ مدل:2۰۰۰ شماره موتور:2۱۷۵۸۸۶ 

شماره شاسي:۰۰۵۳۳۵۰ پلاک:۳۴۷۱۸ شخصی رنگ :سفید نام مالک:عبداله تدو سند ماشین
 مفقود و از درجه اعتبار ساقط گردیده است

 پس از ۱۱ سال انتظار؛

مکانیزه ترین فرودگاه کشور در یک قدمی افتتاح
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یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

  گروه سامت // دبیرکل جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات با 
بیان اینکه مصرف دخانیات به مدارس ابتدایی رسیده است،از 

گردش مالی ۱۵۰ هزار میلیارد تومانی این صنعت خبر داد.
  محمد رضا مسجدی،دبیرکل جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات 
ایران در نشست خبری با اشاره به نقش مهم خبرنگاران در جامعه، 
بیان داشت:در برنامه هفتم توسعه کشور هیچ مطلب و موضوعی در 
خصوص دخانیات وجود ندارد.وی ادامه داد:ما به عنوان جمعیت 
مبارزه با دخانیات مطلبی در این خصوص منتشر کردیم.کمترین 
مالیات مربوط به حوزه دخانیات است؛ با توجه به اینکه مافیای بزرگ 
پشت دخانیات وجود دارد تا مالیات پرداخت نشود.دبیرکل جمعیت 
مبارزه با دخانیات گفت:سازمان امور مالیاتی برای بودجه سال جاری 
22 هزار میلیارد تومان در حوزه دخانیات مالیات تعیین کرد اما این 
عدد به ۶ هزار میلیارد تومان رسید.مسجدی با اشاره به تاکیدات 
رهبر انقلاب در خصوص توسعه کشاورزی و کشت محصولات 
استراتژیک،افزود:متاسفانه برای تولید و کشت تنباکو و توتون 
 تسهیلات اعطا می شود.وی با بیان اینکه سیگار و قلیان دروازه ورود به 
مواد مخدر است،گفت:سن اعتیاد به دخانیات به ٨و ۹ سال رسیده 
است.دبیرکل جمعیت مبارزه با مصرف دخانیات با اشاره به ضرورت 
تبلیغ مصرف دخانیات،ابراز داشت:متاسفانه در فیلم ها و سریالها 
مصرف دخانیات توسط بازیگران تبلیغ می شود.وی تصریح 
کرد:باید صحنه مصرف دخانیات در فیلم ها و سریالها حذف شود 
و از تکرار آن جلوگیری شود.مسجدی با بیان اینکه دختران و 
پسران ۹-۱۰ ساله سیگار و دخانیات استفاده می کنند،گفت:طرح 
پاد یا همان پیشگیری از استعمال دخانیات در پایه هفتم مدارس 
اجرا می شود.دبیرکل جمعیت مبارزه با مصرف دخانیات با اشاره 

ر به اجرای طرح پاد  د
ورامین،اظهار 

 5 داشت:

هزار دانش آموز دبیرستانی در این شهرستان تحت نظر و اجرای 
این طرح هستند و بحث جلوگیری از استعمال دخانیات و انجام 
کارهای فرهنگی مورد توجه قرار گرفته است.مسجدی با بیان اینکه 
هرسال ۶۰ هزار نفر بر اثر مصرف دخانیات جان خود را از دست 
می دهند،ابراز کرد:برای آموزش هزینه زیادی نمی خواهد در حالی 
که در سالها ۱5۰ هزار مورد سرطان اتفاق افتاده و حدود 5۰ هزار 
نفر جان خود را از دست می دهد.وی با اشاره به ضرورت ایجاد 
مراکز تفریحی و ورزشی برای جوانان،افزود:ایران عضو معاهده 
کنترل دخانیات است و باید در سال ۱4۰4 استعمال دخانیات در 
کشور ٣۰ درصد کاهش پیدا کند.مسجدی یادآور شد:قرار است در 
شهریورماه تیمی از سازمان جهانی بهداشت برای پایش مصرف 
و کنترل دخانیات به ورامین بیایند و این منطقه را در حوزه های 
مختلف با توجه به اینکه شهر بدون دخانیات تعیین شده بررسی 
 کنند.مسجدی با بیان اینکه در دنیا مبارزه با دخانیات جدی دنبال 
می شود،افزود:در کیپ و سیگار الکترونیکی عوامل مختلف بیماری زا 
و سرطان وجود دارد و اتحادیه اروپا در حال تحریم است.وی یادآور 
شد:در 2 سال گذشته قیمت سیگار چند برابر شده اما متاسفانه سیگار 
 الکترونیک قیمت 2۰۰ هزار تومان تا 2 میلیون تومان وارد کشور 
می شود و خبرها حکایت از تلاش برای ساخت و ایجاد کارخانه سیگار 
 الکترونیک دارد.دبیرکل جمعیت مبارزه با مصرف دخانیات افزود:

عده ای با اسم اشتغال زا به دنبال سود هستند و در خصوص 
دخانیات قانون خوب اجرا نمی شود.مسجدی با بیان اینکه سالانه 
۷۱ میلیارد نخ در کشور تولید می شود،خاطرنشان کرد:گردش مالی 
دخانیات ٣ هزار میلیارد دلار برابر با ۱5۰ هزار میلیارد تومان است.

وی با بیان اینکه ایجاد کارخانه تولید دخانیات از ۶ کارخانه به 
٣٨ واحد رسیده است،متذکر شد: علی رغم تحریم ها دخانیات و 
سیگار تنها کالاهایی است که تحریم نشده اند.مسجدی با تاکید 
بر اینکه فروش نخی سیگار به افراد زیر ۱٨ سال ممنوع 
است،گفت:متاسفانه هیچ نظارتی بر اجرای قانون 
مبارزه با دخانیات وجود ندارد.دبیر کل جمعیت 
مبارزه با مصرف دخانیات با بیان اینکه طبق قانون 
تولید و عرضه توتون و قلیان ممنوع است،ابراز 
کرد:متاسفانه مصرف سیگار به پایه های ابتدایی 
رسیده است و باید با روش های جدید در این 
خصوص کار کنیم.به گزارش سلامت نیوز ،مسجدی 
با بیان اینکه مصرف قلیان و سیگار در دانشجویان 
 پزشکی در سالهای آخر زیاد شده است،افزود:باید 

قهوه خانه پاک یعنی عاری از مصرف دخانیات تبلیغ شود.

فروردین :
شخصی که اعتماد زیادی به ایشان دارید امروز به 
شما ثابت می کند که لیاقت اعتماد تان را ندارد. از 
این شرایط درس بگیرید و در آینده با چشم بسته به افرادی که 
نمی شناسید، اعتماد نکنید. در رابطه ای که با همسر یا عشق  زندگیتان 
دارید با روز حساسی طرف هستید و ممکن است همسر یا عشق  
زندگیتان حرف ناپسندی بزند و زمینه ناراحتی شما را فراهم کند. 
اجازه ندهید این دلخوری ادامه پیدا کند و در اولین فرصت از در مهر 

و محبت با عشق  زندگیتان وارد شوید. 
  اردیبهشت :

اهمیتی به نیازهای اعضای منزل نمی دهید و مدتی 
است که خبری از اعضای خانواده نمی  گیرید، این 
وضعیت باعث شده تا اهل منزل امروز بیشتر از 
همیشه به کمک شما نیاز داشته باشند، در چنین شرایطی کمک به 
اعضای خانواده را در اولویت کارهای خود قرار دهید و از امروز 
به بعد بیشتر هوای اعضای خانواده را داشته باشید. همسر یا عشق 
 زندگیتان امروز را به یکی از عاشقانه ترین روزهای زندگی شما 
تبدیل می کند. پاسخگوی محبت ایشان باشید و عشقی دوطرفه را 

تجربه کنید. کار ناتمامی دارید که انجام آن را به تعویق انداخته اید.
  خرداد :

فرصتی دست می دهد تا با ورزش و تحرک، انرژی 
زیادی بدست بیاورید و سالم و سلامت بمانید. اهل  
صرفه جویی و پس انداز نیستید و این وضعیت باعث 
شده تا به لحاظ مالی اوضاع خوبی نداشته باشید. امروز زمان مناسبی 
است تا از این شرایط درس بگیرید و فکری به حال پس انداز و 

صرفه جویی بردارید. کارهای زیادی در منزل پیش می آید.   
  تیر :

امید خود به زندگی را از دست ندهید و به خاطر 
داشته باشید که پایان شب سیه، سفید است. مشکل 
مالی بزرگی دارید و چاره ای پیدا نمی کنید به  غیر از 
اینکه برای حل این مشکل از پس انداز خود کمک بگیرید، اما جایی 
برای نگرانی وجود ندارد چرا که در آینده با پس انداز بیشتر، شرایط 
مالیتان ثبات پیدا می کند. زندگی را جدی تر بگیرید و با برنامه ریزی 
دقیق تری هدف هایتان را دنبال کنید. مطمئن باشید زحمت هایی که 

می کشید بدون نتیجه باقی نخواهد ماند. 
  مرداد :

زندگی کم تحرکی دارید و اهل ورزش نیستید، از 
امروز فکری به لحاظ این شرایط بردارید و با ورزش 
و کارهای پرتحرک سلامت زندگی خود را تضمین 
کنید. به هر قیمتی که شده به ایده ای که به ذهنتان خطور کرده جامه  
عمل بپوشانید. قسمتی از وقت امروز را به کمک در کارهای خانه 
اختصاص دهید و به اهل منزل ثابت کنید از هر فرصتی برای کمک 

به آنها استفاده می کنید. 
 شهریور :

با انجام کارهای هیجان انگیز و مسرت بخش، فکرهای 
ناراحت کننده را از سرتان بیرون کنید. هزینه ای هنگفت 
را باید برای تحصیل خود یا یکی از اطرافیان خرج کنید. 
غم به دل خود راه ندهید چرا که در آینده ای نزدیک پولی به دستتان 
می رسد و جای خالی هزینه ای که امروز خرج می کنید به زودی پر 
خواهد شد. علاقه ای بی پایان به کسب علم و دانش و مهارت های 
جدید دارید، این علاقه امروز به کمک شما می آید و در کنار افزایش 

مهارت، دوستان جدیدی نیز پیدا خواهید کرد. 
 مهر :

انسان خنده رویی هستید. از این روحیه برای رویارویی 
با مشکلات کمک بگیرید. بیشتر از همیشه مواظب 
اموال خود باشید چرا که احتمال دارد ضرر هنگفتی 
را تجربه کنید. روز خوبی را برای مهمانی و بودن در کنار اعضای 
فامیل در پیش رو دارید. از دوستان و آشنایان غافل نشوید و در 
اولین فرصت برنامه های برای حضور در کنار اطرافیان ترتیب دهید.  

 آبان :
کارهای زیادی در پیش رو دارید، اما امروز زمان خوبی 
برای سخت کار کردن نیست و بهتر است به جای اینکه 
خودتان را غرق کار کنید، کمی به خودتان استراحت 
بدهید و زودتر از همیشه کارها را تعطیل نمایید. قصد انجام معامله ای 
دارید، اما نگران هستید که ضرری متحمل شوید. هیچ جایی برای 
نگرانی وجود ندارد و مطمئن باشید معامله ای که امروز انجام 
می دهید، در آینده سود کلانی روانه حساب های بانکی شما می کند. 

   آذر :
تصمیم مهمی را اتخاذ کرده اید و نگران هستید که بهترین 
تصمیم را نگرفته  باشید، اما مطمئن باشید که این تصمیم 
صلاح شما را به دنبال دارد. از کارهای خلاف و ناپسند 
دوری کنید. در غیر این صورت دیری نخواهد پایید که کارهای 
خلاف شما گریبانتان را می گیرد و گرفتار خواهید شد. شرایطی 
که در منزل برقرار است امروز زمینه ناراحتی  شما را فراهم می کند. 
اجازه ندهید این ناراحتی روز شما را خراب کند. احتمال دارد که 

میان شما و یکی از دوستان قدیمیتان مشاجره ای ایجاد شود. 
 دی :

ذهن آشفته ای دارید و همیشه نگران هستید، در اولین 
فرصت  کارهایتان را مرتب کنید و شرایط آشفتگی ذهنی 
را از بین ببرید. امروز بخت با شما یار است و گشایشی 
در کارها ایجاد می شود. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و گره  
از مشکلات باز کنید. روی موفقیت یکی از اعضای خانواده حساب  
باز کر ده اید و توقع های زیادی از ایشان دارید، اما امروز به این نتیجه 
می رسید که این توقع ها بی جا است و نباید انتظار بیش ازحدی از این 

فرد داشته باشید و او را تحت فشار قرار دهید. 
    بهمن :

مدتی است که در بستر بیماری گرفتار شده اید و 
حال و روز خوبی ندارید، اما جایی برای نگرانی وجود 
ندارد چرا که امروز احساس می  کنید رو به بهبود 
هستید و این وضعیت در چند روز آینده ادامه پیدا می  کند و بهبودی 
کامل حاصل خواهد شد. شرایط  برای معامله و تجارت مساعد 
نیست. به صلاح  شماست که هرگونه کار مالی را به آینده موکول 

کنید. 
   اسفند : 

روز را با اعتمادبه نفس و انگیزه آغاز کرده اید، این 
روحیه در طول روز یار و یاور شما برای حل مشکلات 
باقی خواهد ماند. روحیه خوش گذرانی دارید و از هر 
فرصتی برای تفریح و ولخرجی استفاده می  کنید، ادامه این رویکرد 
نه تنها شما را به لحاظ مالی به مخمصه میندازد، بلکه دستاوردی در 
زندگی نیز نخواهید داشت. در نتیجه خوش گذارنی را کنار بگذارید 
و از امروز زندگی را جدی تر بگیرید و بیشتر از همیشه مواظب 
خرج های تان باشید. انسان جاه طلبی هستید وهمیشه دنبال مال و 
مقام می گردید، به خاطر داشته باشید که با این روحیه جای خود را 

در قلب دوستان و آشنایان از دست خواهید داد.  

  گروه سامت // تقریباً ۱۸ درصد از نوجوانان در مقطعی از زندگی 
خود دچار خودآزاری شده اند. این بدان معناست که تقریباً از 
هر پنج نوجوان، یک نفر بدون قصد خودکشی، مانند بریدن، 
سوزاندن، گاز گرفتن، ضربه زدن یا خاراندن شدید خود، به خود 

آسیب رسانده است.
  نیکلاس جی وسترز، روانشناس، abPP، روانشناس بالینی 
 UT soUThwesTern در سلامت کودکان و دانشیار دانشگاه 
می گوید: »تعداد کمی از والدین احساس می کنند که اگر بفهمند 
فرزندشان عمداً به خودش صدمه زده است، آمادگی بهترین واکنش را 
دارند. یادگیری اینکه فرزند شما به خود صدمه می زند می تواند یک 
 حقیقت ترسناک باشد. با این حال، اگر کودک شما این رفتار را نشان 

می دهد، راه هایی وجود دارد که می توانید به آنها کمک کنید.
این نکات را در هنگام صحبت با کودک خود در مورد آسیب به خود 

در نظر داشته باشید:
1. خودآگاه باشید )به جای اینكه خیلی به خود مطمئن باشید(

    با شنیدن عبارت »خود آسیبی« یا »خودزنی« با احساسات و 
 واکنش های خود هماهنگ باشید. یک واکنش منفی ممکن است 
غیر همدلانه و قضاوت کننده باشد. همچنین ممکن است به طور 
ناخواسته به فرزند شما بفهماند که نمی تواند آشکارا در مورد مبارزه 
خود با آسیب زدن به خود با شما صحبت کند.دکتر وسترز تشویق 
می کند: »تا آنجا که می توانید در مورد رفتار یاد بگیرید. هرچه دانش 
بیشتری داشته باشید و بیشتر به خاطر داشته باشید که ما، حتی در 
بزرگسالی، رفتارهایی داشته ایم که می دانیم به وضوح به نفع ما نبوده اند، 

احتمالاً مجهزتر، همدل تر و مفیدتر خواهید بود.«
۲. شنونده خوبی باشید )به جای یك حل کننده خوب(

  تحمل درد فرزندتان، از نظر جسمی یا احساسی، بسیار دشوار است. 
دکتر وسترز می گوید: »بیشتر والدین می خواهند مشکل را برطرف کنند 
و درد را از بین ببرند، و این کاملًا قابل درک است. از قضا، گاهی اوقات 
تنها گوش دادن به سخنان نوجوان خود به جای عجله کردن برای رفع 
مشکل، بهترین نتیجه را حاصل می کند و نقطه ای است که شفای واقعی 
اتفاق می افتد.اجازه دادن به فرزندتان برای صحبت کردن در حالی که 
شما به آرامی گوش می دهید بدون توصیه ناخواسته می تواند به او 
کمک کند تا احساسات خود را به روشی سالم پردازش کند. بخشی 
از شنونده خوب بودن، پرسیدن سؤالات خوب است، بنابراین اشکالی 
ندارد که با احترام در مورد آسیب به خود بپرسید )مثلًا، »آسیب زدن 
به خود چگونه به شما کمک می کند؟ چگونه می توانم کمک کنم تا به 

خود آسیبی نیاز نباشد؟«(.
3. برای فرزندتان محفظه احساسی باشید )به جای پاسخگوی عاطفی(

  وقتی بچه های کوچک احساس می کنند غرق شده اند، تمایل دارند 
به والدین خود نگاه کنند تا احساس امنیت و راحتی عاطفی به دست 

آورند. واکنش آرام شما می تواند آرامش را به آنها القا کند و به آنها 
یاد دهد که چگونه خود را آرام کنند. این می تواند برای نوجوانان 
نیز صادق باشد. دکتر وسترز توضیح می دهد: »بسیاری از جوانان 
 برای تنظیم احساسات خود، وقتی احساس می کنند تحت فشار قرار 
گرفته اند، دست به خودآزاری می زنند. نوجوان خود را تشویق کنید تا 
با شما صحبت کنند، نه اینکه وقتی چنین احساسی دارند به خودآزاری 
روی آورند.« آماده باشید که با آرامش پاسخ دهید و به آنها در تنظیم 
 احساسات خود کمک کنید. یک واکنش عاطفی بیش از حد قوی 
 از جانب شما ممکن است در »محفظه عاطفی« نفوذ کند یا باعث 
سرریز شدن آن شود و یادگیری نحوه تسکین خود یا تنظیم سالم 

احساسات را برای کودک شما دشوار می کند.
4. یك استراتژی مقابله ای سالم داشته باشید باشید)به جای یك 

تنبیه کننده(
  این احتمال وجود دارد که نوجوان شما متوجه شده باشد که خودآزاری 
چیزی نیست که شما آن را تأیید کنید. در واقع، بسیاری از جوانان 
به عنوان نوعی خودتنبیهی خودآزاری می کنند. با این حال، برخی از 
والدین ممکن است بر این باور باشند که گرفتن تلفن همراه یا سایر 
 امتیازات به آنها کمک می کند تا این کار را متوقف کنند.دکتر وسترز 
می گوید: »حتما فرزندتان را به خاطر خودآزاری، تنبیه نکنید. در 
عوض، نگرانی خود را در مورد رفتار او ابراز کنید، پیشنهاد کمک کنید 
یا با او صحبت کنید و زمانی که قادر به حمایت عاطفی از خود نیستند، 
از آنها حمایت عاطفی کنید. نمونه ای از یک پاسخ حمایتی می تواند 
این باشد: برای من واقعا سخت است که بشنوم که شما به خودتان آسیب 
می زنید. من دوست ندارم که شما این کار را انجام دهید، اما من برای 
شما اینجا هستم و با هم از آن عبور خواهیم کرد.«سخنرانی ها و تنبیه ها 
ممکن است ناخواسته به فرزندتان بیاموزند که صحبت کردن با شما در 
مورد آسیب رسانی به خود بی خطر نیست، بنابراین ممکن است تصمیم 
بگیرند که به این رفتار ادامه دهند اما دیگر به شما در مورد آن چیزی 
نگویند. یک رابطه خوب با شما به عنوان والدین یکی از سالم ترین و 
محافظت کننده ترین راهبردهای مقابله ای است که فرزندتان می تواند 

داشته باشد.
*  چه زمانی باید به دنبال دریافت کمك متخصص بود؟

   به گزارش سلامت نیوز ؛اگر متوجه شدید که نوجوان شما به 
خود آسیب می زند، با یک متخصص سلامت روان تماس بگیرید، 
به خصوص اگر نگران امنیت کلی او هستید. صحبت با یک درمانگر 
 ممکن است به کودک شما کمک کند تا راهبردهای مقابله ای 
سالم تری بسازد، بنابراین به او پیشنهاد دهید که برای حمایت بیشتر 
با یک متخصص ملاقات کند.دکتر وسترز می افزاید: »در نهایت، مایل 
باشید برای حمایت از خودتان نیز کمک حرفه ای بگیرید، زیرا یک 

والدین سالم از نظر عاطفی معمولاً والدین بهتری را ایجاد می کنند.«
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                                        دادنامه

پرونده کلاسه 140240920000596664 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصميم نهايی شماره 140240390001226521.  
شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه - 17 ستاد - اجرايی - فرمان 

امام )ره( با نمايندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد .  اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 
گردشکار: بتاريخ نهم مردادماه يکهزارو چهارصدودو پرونده کلاسه 140240920000596664 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذيل 
تشکيل است ملاحظه می گردد از نمايندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/138759/ن - مورخه 
 1402/04/20 گرديده و با توجه به اينکه امکان هرگونه اقدام جهت تعيين تکليف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گرديده

  دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه خداوند متعال در خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح ذيل مبادرت به صدور تصميم  
 مينمايد .

قرار سرپرستی : 
در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرستان جاسک ، شهر ليردف ، ليردف شمالی ، قطعه 33 به مساحت 2500 متر مربع که حسب پاسخ شماره 1402/54 مورخ 1402/02/12 کارشناس 
رسمی دادگستری ملک مذکور غير محصور وفاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمين خوار و سودجو ميباشد با عنايت به جميع اوراق و محتويات 
پرونده قطعه مذکور متضمن اين مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگيری از سوء استفاده و تصرف در ملک ،  لازم است يک مرجع قانونی با تصدی موقت 
 اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقی و يا حقوقی محافظت نموده و مانع تضييع آن شود دادگاه با استناد به 
تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمايندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را 
در ملک مذکور صادر و اعلام ميدارد براساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف قطعی مال موضوع 
پرونده نسبت به انجام وظايف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به اين دادگاه ارائه نمايد . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( نمايندگی 

هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبيان تصميم بعدی را اتخاذ نمايد . 

مختار صادقی - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 140240920000599319 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصميم نهايی شماره 140240390001226699.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه - 17 ستاد - اجرايی - فرمان 
امام )ره( با نمايندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاريخ نهم مردادماه يکهزارو چهارصدودو پرونده کلاسه 140240920000599319 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذيل 
تشکيل است ملاحظه می گردد از نمايندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/138674/ن - مورخه 
 1402/04/20 گرديده و با توجه به اينکه امکان هرگونه اقدام جهت تعيين تکليف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گرديده

  دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه خداوند متعال در خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح ذيل مبادرت به صدور تصميم  
 مينمايد .

قرار سرپرستی : 
در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرستان جاسک ، شهر ليردف ، ليردف شمالی ، قطعه 39 به مساحت 2500 متر مربع که حسب پاسخ شماره 1402/60 مورخ 1402/02/12 کارشناس 
رسمی دادگستری ملک مذکور غير محصور وفاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمين خوار و سودجو ميباشد با عنايت به جميع اوراق و محتويات 
پرونده قطعه مذکور متضمن اين مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگيری از سوء استفاده و تصرف در ملک ،  لازم است يک مرجع قانونی با تصدی موقت 
 اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقی و يا حقوقی محافظت نموده و مانع تضييع آن شود دادگاه با استناد به 
تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمايندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را 
در ملک مذکور صادر و اعلام ميدارد براساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف قطعی مال موضوع 
پرونده نسبت به انجام وظايف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به اين دادگاه ارائه نمايد . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( نمايندگی 

هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبيان تصميم بعدی را اتخاذ نمايد . 

مختار صادقی - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 140240920000599296 شعبه دادگاه اصل 49 قانون 

اساسی استان هرمزگان تصميم نهايی شماره 140240390001226666.  
شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - 
شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه - 17 ستاد 
- اجرايی - فرمان امام )ره( با نمايندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد .

 اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 
گردشکار: بتاريخ نهم مردادماه يکهزارو چهارصدودو پرونده کلاسه 

140240920000599296 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذيل تشکيل است 
ملاحظه می گردد از نمايندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای 
به شماره 181/138741/ن - مورخه 1402/04/20 گرديده و با توجه به اينکه امکان هرگونه 
 اقدام جهت تعيين تکليف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گرديده

 دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه خداوند 
 متعال در خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح ذيل مبادرت به صدور تصميم  

 مينمايد .
قرار سرپرستی : 

در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرستان جاسک ، شهر ليردف ، ليردف شمالی ، قطعه 38 
به مساحت 2500 متر مربع که حسب پاسخ شماره 1402/59 مورخ 1402/02/12 کارشناس رسمی 
دادگستری ملک مذکور غير محصور وفاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی 
اشخاص زمين خوار و سودجو ميباشد با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده قطعه مذکور متضمن 
اين مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگيری از سوء استفاده و تصرف در ملک ،  
لازم است يک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين 
شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقی و يا حقوقی محافظت نموده و مانع تضييع آن شود 
دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع 
اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمايندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را 
در ملک مذکور صادر و اعلام ميدارد براساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان 
صدور رای دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام 
وظايف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به اين دادگاه ارائه نمايد . مقرر است دفتر 
مراتب به ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( نمايندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی 

و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبيان تصميم بعدی را اتخاذ نمايد . 

مختار صادقی 
 رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

4 راه برای کمک به نوجوانی که به خودش صدمه می زند

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  
نوبت اول

هیات مدیره شرکت

اول  نوبت  العاده  فوق  عمومی  مجمع  جلسه  رساند  می  اطلاع  به  بدینوسیله 
شرکت تعاونی مسکن خانه آفتاب قشم راس ساعت 18 روز  دوشنبه مورخ 
بلوار جمهوری  1402/05/30 در محل  شهرک آفتاب پلاک 126 واقع در 

اسلامی تشکيل می گردد .
* دستور جلسه : 

1- تمدید مدت فعالیت شرکت )ماده 6 اساسنامه( 

شرکت تعاونی مسکن خانه آفتاب قشم

تاریخ انتشار آگهی : 1402/05/1۷

مفقودی مفقودی
پروانه کسب  به شماره ۴۳۵۴تاریخ صدور۹۴/۶/۱۷

صنف پوشاک آدرس  قشم سیتی سنترا یک پلاک ۱۱۷۶ 

بنام امیر نعمتی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

 پروانه مسئول فنی شماره 2۴/۳۱۱ مرکز درمان 
سوء مصرف مواد نیما به شماره پروانه بهره برداری 2۴/2۷۳
 به نام دکتر زهرا غلامحسینی زاده طبسی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد ►



امام  حسن عسکری )ع( : هیچ چیز مانند خوش خلقی زندگی را شیرین  نمی کند
) روضه بحار ج 2 ص 37۱(

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

سه شنبه 17 مرداد 1402
21 محرم  1445

سال بیست و دوم شماره 4228 

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئين نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد       علیرضا حائری زاده             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
سید ابوالحسن جعفری                    09177746020

سرویس شهرستانها : الناز مطهری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
 32222635    نمابر:32246600 - ایتا: 09961938101

دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23

daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 64/20 و رتبه دوم
 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

daryanews.official : اینستاگرام

علیرضا بهاری

مزایده عمومی 
فروش املاک مازاد بانک صادرات هرمزگان  با شرایط استثنایی

بانک صادرات ایران مدیریت شعب استان هرمزگان درنظردارد املاک 
مازاد خودرا بامشخصات ذیل در شهرستانهاي استان هرمزگان از طریق 
مزایده عمومي بفروش برساند. لذا متقاضیان محترم میتوانند از تاریخ 
انتشار این آگهي به مدت 10 روز ،  همه روزه از ساعت 6:30 صبح الي 
12:30 بعداز ظهر بجز ایام تعطیل جهت کسب اطلاعات بیشتر ومطالعه مدارک و  بازدید از املاک و 
دریافت اسناد مزایده وتسلیم پیشنهادات به نشاني : بندرعباس بلوار امام خمیني )ره( گلشهر جنوبي 
چهار راه رسالت ساختمان ادارات مرکزي بانك صادرات هرمزگان طبقه اول دایره تدارکات وساختمان 
مراجعه و یا با شماره تلفن 07633670370 تماس حاصل نمایند و پاکتهای حاوی پیشنهادات خرید را 
تا قبل از ساعت 13 روز شنبه مورخ 1402/05/28 به دایره دبیرخانه تحویل و رسید اخذ نمایند . تاریخ 
بازگشایي پاکات راس ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/05/29 درمحل اداره مرکزي میباشد. 
ضمناً کلیه هزینه های مالیات ، عوارض شهرداری )نوسازی ( و هزینه ارزیابی , آگهی برگزاری مزایده , 
هزینه مالیات نقل و انتقال , هزینه های حق الثبت و حق التحریر و استعلامات و شارژ ساختمان و غیره در 
دفتر خانه اسناد رسمی به عهده برنده مزایده می باشد  . حضور پیشنهاد دهندگان  یا نماینده گان آنها  

با معرفی نامه درجلسه بازگشایی پاکات  اختیاری است 
توضيحات و شرایط

1( مبلغ سپرده شرکت در مزایده میبایست بحساب شماره 0106552608007 )شماره شبا 
IR800190000000106552608007( به نام دایره تدارکات و ساختمان بانك صادرات هرمزگان 

واریز شود و یا چك بانکی تضمین شده بانك صادرات ایران و یا ضمانت نامه بانکی غیر از بانك صادرات 
ایران بی قید و شرط که مدت اعتبار آن 3 ماه و قابل تمدید باشد اخذ و ارائه گردد.  ضمناً جهت خرید 
پاکات مزایده و اسناد و اوراق مزایده ارائه فیش واریزی به مبلغ 1,500,000 ریال بحساب شماره 

0106552608007 الزامی است . 
2( بازدید از املاک و مطالعه مدارک و سوابق مربوط قبل از شرکت در مزایده ضروری می باشد در 

صورت عدم بازدید مسئولیت بعهده پیشنهاد دهنده می باشد.
3(کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود بفروش می رسد.

4( بانك در رد و یا قبول هریك از پیشنهادها یا ابطال مزایده مختار است
۵( در شرایط مساوی بودن قیمت پیشنهادی  ، اولویت  با فروش نقدی است یا حصه  نقدی بالاتر

6( در صورت انصراف یا امتناع برنده از پرداخت ثمن در موعد مقرر و انعقاد قرارداد تضمین شرکت در 
مزایده وی ضبط می گردد. 

7( املاکی که دارای متصرف می باشد تخلیه ملك و طرح اقامه دعوی در مراجع قضایی بعهده خریدار 
میباشد و بانك هیچ گونه  تعهدی در هیچ زمینه ای ندارد.

۸( در صورت فروش نقد و اقساط به باقیمانده قیمت مورد معامله برابر نرخ مصوب بانك بشرح ذیل:
1( تجاری 23%        2( مسکونی 23%      3( صنعتی 23% سود تعلق خواهد گرفت.

مدیریت شعب بانک صادرات هرمزگان
کلیه املاک عرضه شده با هریک از شرایط ذیل بفروش می رسد

فروش املاک مازاد بانک صادرات هرمزگان

میزان پرداخت نقدی
%100
%70
%50
%30
%20
%10

شرایط بازپرداخت الباقی مانده بصورت اقساط
------

30% الباقی بصورت اقساط از 36 ماهه تا حداکثر 60 ماه با  سود مصوب بانکی 
50% الباقی بصورت اقساط از 36 ماهه تا حداکثر 60 ماه با  سود مصوب بانکی 
70% الباقی بصورت اقساط از 36 ماهه تا حداکثر 60 ماه با  سود مصوب بانکی 
80% الباقی بصورت اقساط از 36 ماهه تا حداکثر 60 ماه با  سود مصوب بانکی 
90% الباقی بصورت اقساط از 36 ماهه تا حداکثر 60 ماه با  سود مصوب بانکی 

اولویت با پرداخت نقدی ردیف 1 
در صورت فروش نقد و اقساط  با پیشنهاد قیمت مساوی اولویت با حصه نقدی بالاتر می باشد 

در صورت فروش نقد و اقساط  با پیشنهاد قیمت  و حصه نقدی مساوی اولویت با پیشنهاد بازپرداخت اقساط در مدت زمان کمتر می باشد 

ردیف
1
2
3
4
5
6
7
8
9

ردیف

1
2
3
4
5

6

7
8

شناسه

7759
10641
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گروه خبر //  نماینده ولی فقیه در هرمزگان و 
امام جمعه بندرعباس، ارائه گزارش های  مدیران  
بنادر استان را از روند طرح های در دست احداث  

امیدبخش خواند. 
 به گزارش خبرنگار دریا ، »حجت الاسلام 
والمسلمین محمد عبادی زاده« در جمع مدیرکل، 
معاونان و مدیران بنادر تابعه استان با اشاره به 
تاکیدهای مکرر رهبر انقلاب در موضوع توسعه 
سواحل مکران، افزود: ارائه گزارش های مدیران  
بنادر استان از روند طرح های در دست احداث 
درجهت توسعه آینده هرمزگان  بسیار امیدبخش 
است. وی با بیان اینکه ٣5 درصد کشور را 
استان های ساحلی دربرگرفته اند، گفت: دریا 
ظرفیت های بسیاری در بخش های مختلف تجارت، 
حمل و نقل، اقتصاد، منابع دریایی و گردشگری 
دارد فلذا با ترسیم  ایده های بکر و تجارت آفرین 
باید بتوان در کنار توسعه اقتصاد دریاپایه  مزیت ها 
و فرصت ها موجود در این صنعت نیز به فرهنگ 
عمومی برای مناطق ساحل نشین تبدیل شود.   

نماینده ولی فقیه در هرمزگان نقش بنادر را در 
توسعه استان هرمزگان بی بدیل برشمرد و ابراز 
امیدواری کرد با توجه به دغدغه های رهبر معظم 
انقلاب در موضوع توسعه شهرهای ساحلی که 
جزو سیاست های نظام است، طرح های مطالعاتی 
که برای مناطق شرق استان تعریف شده در 
توسعه فرهنگ عمومی مناطق ساحل نشین نیز 
اثرگذار خواهد بود.  حجت الاسلام والمسلمین 
عبادی زاده همچنین بر مشارکت اداره کل بنادر 
و دریانوردی استان در حوزه تبدیل ظرفیت ها و 
فرصت های فرهنگ عمومی مناطق ساحل نشین و 
تقویت و تغییر گفتمان نخبگانی در حوزه دریا در 
قالب کارگاه های آموزشی تاکید کرد. وی با بیان 
اینکه کشورهای حوزه خلیج فارس برای استان 
هرمزگان یک ظرفیت تجاری است،  احداث 
طرح های راهبردی سازمان بنادر و دریانوردی 
را درچشم انداز و آینده هرمزگان  بسیار امیدبخش  
توصیف کرد.   امام جمعه بندرعباس خاطرنشان 
کرد: کریدور شمال - جنوب نیز یک فرصت برای 

استان هرمزگان به ویژه بندر شهید رجایی برای 
توسعه فعالیت های ریلی، بندری و دریایی خواهد 
بود و مسوولان استان باید از این فرصت به نفع 

توسعه استان استفاده کنند.
*   تشریح فعالیت های جهادی بنادر و 

دریانوردی هرمزگان در دولت سیزدهم
 مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان نیز با اشاره 
به فعالیت های جهادی بنادر و دریانوردی در 
دولت سیزدهم و ضرورت تسریع در بهره برداری 
از طرح های درحال احداث این اداره کل گفت: 
طرح هایی مثل 2 هزار و 4۰۰ هکتاری بندر شهید 
رجایی که سال ها نیمه کار مانده بود، این نوید را 
می دهم که در سفر رییس جمهور و هیات دولت به 
استان با آغاز عملیات اتصال این طرح به بندر شهید 
رجایی عملیاتی شود .  »حسین عباس نژاد« افزود: 
سه طرح گردشگری و مسافری بنادر حقانی، نخل 
ناخدا و هرمز به عنوان بزرگترین طرح گردشگری، 
مسافری و دریایی با بهره گیری از فرهنگ بومی 
استان هرمزگان نیز جرو طرح هایی است که در سفر 

رئیس جمهوری عملیات اجرایی آن ها آغاز خواهد 
شد.  وی در ادامه به افتتاح بندرگاه چندمنظوره 
خمیر در اسفندماه سال گذشته با حضور وزیر 
راه و شهرسازی اشاره کرد و ادامه داد: با وجود 
مشکلات و کاستی های موجود در این بندرگاه، 
2 روز بعد از افتتاح بارگیری مواد معدنی توسط 
شناورهای تجاری آغاز شده است.  مدیرکل بنادر 
و دریانوردی هرمزگان پیش بینی کرد تا 2 ماه آینده 
ظرفیت بارگیری مواد معدنی در بندرگاه خمیر 
به یک میلیون و ٣۰۰ هزار تن در سال برسد.  
عباس نژاد بهره برداری از بندر چند منظوره سیریک، 
آغازعملیات اجرایی مجتمع مکران ،مطالعات بندر 
جدید لنگه، برنامه ریزی برای آغاز فاز چهارم طرح 

توسعه بندر شهید رجایی، افزوده شدن پنج اسکله 
گردشگری در قشم همزمان با سفر رییس جمهور 
را بخش دیگری از طرح های در دست پیگیری و 
احداث اعلام و خاطرنشان کرد: تلاش ما بر این 
است تا پایان دولت سیزدهم بخش عمده ای از 
طرح های توسعه ای، زیربنایی در حوزه های دریایی 
و بندری به مرحله عملیات و بهره برداری برسد. 
گفتنی است؛ در ابتدای این نشست »حمیدرضا 
محمد حسینی تختی«، مدیر بنادر و دریانوردی 
شهید باهنر و شرق و »مرتضی سالاری« مدیر 
بنادر و دریانوردی غرب استان هرمزگان به ارائه 
گزارشی از آخرین وضعیت طرح های مطالعاتی و 

در حال احداث پرداختند.

امام جمعه بندرعباس:

کشورهای حوزه خلیج فارس 
برای هرمزگان یک ظرفیت تجاری است

معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان امام )ره( هرمزگان عنوان کرد

اعزام یکصد و هفتاد نفر از شهرداران 
کوچه محات ۲۰۲۰ به کربای معلی

گروه خبر // سجاد امیریان زاده گفت: 
۱7۰ نفر از شهردار کوچه های محات 
عنوان  به  هرمزگان  نشین  حاشیه 
 فعالان قرارگاه تحول و توانمندسازی در 
خانه های احسان به سفر اربعین اعزام 

می شوند.
    به گزارش خبرنگار دریا ، سجاد 
امیریان زاده معاون اجتماعی ستاد اجرایی 
 فرمان امام )ره( استان اظهار داشت: 
خانه های احسان در ۱5 محله از محلات 
حاشیه نشین و کم برخوردار استان در 
قرارگاه تحول و توانمندسازی مشغول 

خدمت رسانی به مردم هستند.
  امیریان زاده عنوان کرد: با دسته بندی 
 صورت گرفته برای ارائه خدمات بهتر 
پس از پهنه بندی محلات هر پهنه دارای 
کوچه های مختلف بوده و هر کوچه یک 
شهردار دارد که وظیفه آن احصا مشکلات 
محله ائم از اجتماعی، فرهنگی و زیرساختی 
بوده و با حمایت همه مجموعه ها در 

جهت رفع آن نیز تلاش می کنند.معاون 
اجتماعی ستاد اجرایی هرمزگان افزود: 
کاروان رهسپاران عصر ظهور متشکل از 
شهرداران کوچه فعال در طرح قرارگاه 
تحول و توانمندسازی محلات ستاد اجرایی 
از شهرستان های بندرعباس،جاسک، 
 میناب، رودان، بندرلنگه و بستک به تعداد 
یکصد و هفتاد نفر در سفری ۱۰ روزه به 
کربلای معلی اعزام و در راهپیمایی عظیم 

اربعین حسینی شرکت می کنند.


